OS PRODUTOS
.QUE MAIS GOSTAS, -
A PRECOS INCRIVEIS




A FRAGRANCIA PERFEITA

COMPRAR

PARA SURPREENDERES CONJUNTO
EM 5 PASSOS A TUA MAE! INCRIVEL
Baunilha de Madagiscar enriquecida com notas amadeiradas
- e toques florais de jasmim. Um conjunto de encantar, CONJUNTODE 3
Desliza o dedo no ecrd e fL R wue supera todas AEEBRAS
- oU ’ explora as paginas ou usa e 27 99 e
> os botoes de navegacao CONJUNTO TOP PRECO il ol
presentes em ambos os Conjunto composto por: i3
lados das mesmas. B b 1 0| /

-Famwumm@qﬁ;plﬂsml_/: |

» Far Away Beyond Mini E: 1 Spray | 10 ml

653287 A //\
3 TOP)

Vés algo de que gostas?
Toca no icone do saco.

(] ADICIONAR
ou o tamanho etocaem

‘ADICIONAR.

Acabaste as compras?
Toca para veres o teu saco.

/
~w,.
d.

Envia o teu pedido paraum
Revendedor ao tocarem
‘Enviar Pedido Ao Revendedor’,

CONJUNTO TOP PRECO

*Vilido na compra de qualquer produto da brochura,
exceto produtos de solidariedade das pags. 34-35 e Alarme Pessoal (pag. 158).




NOVAS

FRAGRANCIAS

PREPARADA PARA

UM ENCONTRO
INESPERADO?

\ |
.I'l
“- t T
L] b ,-,--*"
- 5 v
9 ... I\g L .
P NONSENSH
' f‘.-‘ ‘r *‘ /

ESCOLHE 1 AMOSTRA PERFECT NONSENSE GRATIS* SE A PRIMEIRA A EXPERIMENTAR :

*Na compra de um produto entre a pag. 6 e a pag. 21. PEPPERY PEACHES

1*" B .dy $:.) 3
£ _rhi-y-_ﬁ > v A



*Baseado nos Eau de Parfum e cnn]dﬁfﬁﬁ'ﬂq linha Rare

DE VOLTA

Alperce Aveludado. Létus

Magndlia. Madeira Rosa.

Negro. Ambar. Madeira de Sandalo.
Rare Onyx Eau de Parfum Rare Pearls Eau de Parfum
; em Spray ParaEla em Spray Para Ela
% 193482 300558
50 ml | 319,80€/1L 50 ml | 319,80€/1L
2399€ 2399 €

VIVE E BRILHA
com 0S
maravilhosos
florais das
fragrancias Rare.

PRECOS QUE
NAO PODES
PERDER

vendidos em 2024 na Europa, Médio Oriente e Africa.
6




'UMA COMBINACAO PERFEITA
DE AROMAS CLASSICOS
para expressares toda a tua confianca.

/ 4 Bergamota. Lavanda. Almiscar.

/' Individual Blue
/" Eaude Toilette em Spray
Para Ele

170076

100 ml | 149,20€/1L
2299 €

Tangerina. Lavanda.
Madeira de Cedro.

Individual Blue Strong
Eau de Toilette
em Spray Para Ele

199984

- — . L , 100 ml | 149,90€/1L
P AT 7 / - N 2299 €

et I
A PRECOS QUE

RRéMAS COM NAO PODES

-

:-'

M das em’;ﬂ

cadGMmUi‘o v ”’"
> t*f' -

#"  *Baseado nosFau dnﬁelﬂ! e Ellt-. rl'lﬂ Individual Blue

vendidos em 2024 na Europa, O -
g MER il

FRAGRANCIAS
INDIVIDUAL BLUE
APENAS

14,99

~_FORCAINTERIOR _ S Perve




A COLECAO DE AROMAS
que esta sempre na moda.

POUPA

9%

FRAGRANCIAS
TTA DE 100 ML

37,99

Toranja Rosa. Pétalas
de Jasmim. Almiscar.

Méroli. Budleia. Almiscar.

Today Eau De Parfum This Love Eau de Parfum
Em Spray Para Ela em Spray para Ela
159574 200667

100 ml | 379,20€/1L 100 ml | 379.90€/1L

46595 € 45900 €

37,99 87,99 ¢

*Baseado nos Eau de Parfum e conjuntos da linha TTA
vendidos em 2024 na Europa, Médio Oriente e Africa.

10




EXPRESSA A TUA BELEZA INTERIOR
com fragrancias refrescantes e surpreendentes.

a beleza

MAIS
DESEIADA f

EXPRESSA O TEU
BRILHO LUMINOSO

PRECOS QUE
NAO PODES
PERDER

FRAGRANCIAS

. - Bergamota. Miatgnﬁlia_ INCANDESSENCE
3 vendidas em e i TES 99

. * Incandessence Summer Glow
cada minuto ==, T

*Baseado nos Eau de Parfum e conjuntos da lin I'!a Incandessence
vendidos em 2024 na Europa, Médio Oriente e Africa.

12

151274 1625944 “'
50 ml | 379,80€/1L ED mi | 377,
FI3LI €



DESCOBRE ANEW

COMm 0S NOSS0S ICONICOS
cremes de dia refirmantes,
suavizantes e com efeito

lifting.

ENRIQUECIDO COM

&) PROTINOL™

0 beleza
MAIS

PLATINUM LIFT & TIGHTEN
nm CREAM % SPF20

EW nﬂ?cﬂfanl-"f

DESEJADA &

CREMES QUE COLOCAM ™\
ACONFIANCAEMALTAS |

* W ko
BESTSELLER

IDEAL PARA 30+

1. Reversalist Creme
de Dia FPS 20

Creme de dia aperfeicoador
que deixa a pele

hidratada, suave

e preenchida.

176370
50 ml | 299,80€/1L

14,99

1 vendida em cada
minuto”

*Baseado nos Cremes de Dia da linha Anew vendidos em 2024 na Europa,
Médio Oriente e Africa.

Vi
Hsvrnmrsr#ﬂ"

IDEAL PARA 40+

2. Ultimate Creme
de Dia FPS 20
Creme de dia refirmante

que deixa a pele hidratada
e radiante, com uma tez
melhorada.

210104
50 ml | 339,80€/1L

16.99

PRECOS QUE
NAO PODES
PERDER

IDEAL PARA 50+

3. Platinum Creme

de Dia FPS 20

Creme de dia com efeito
lifting que deixa a pele
firme, suave

e hidratada.

176420
50 ml | 339,80€/1L

16.99

CREMES DE DIA
ANEW
DESDE

14,99 ¢




DESEJADA

ATRANQUILA
SERENIDADE...
NUMA EMBALAGEM

1 vendida em cada
15 segundos*

*Baseado nas unidades vendidas da colecao Senses White Lily em 2024
na Europa, Médio Oriente e Africa.

16

White Lily
Espuma de Banho

216424
1000 ml | 7,59€/1L

7,59 ¢

White Lily
Espuma de Banho

177329
500 ml | 12,98€/1L

6,49 ¢

White Lily
Vaporizador
Corporal

170050
100 ml | 41,90€/1L

4,19

White Lily
Creme de Duche

160317
720 ml | 9,71€/1L

6,99

White Lily
Creme de Duche

174474
500 ml | 12,98€/1L

6,49

White Lily
Creme de Duche

174227
250 ml | 16,76€/1L

4,19

DESCONTRAI COM O AROMA ALEGRE
e inebriante do lirio branco fresco
com calidas notas de almiscar.

CONJUNTOS
INCRIVEIS

PRECOS QUE
E?O Pogu

CONJUNTODE 3

’ CONJUNTODE 3 f"' :
Conjunt
¢ White ity veporizador - ERLLLLIAT NG o 'ff}
- Corporal [ 100ml | | APENAS i




———

Eternal Flame

185421

Pink Peach
171553

UMA COR
LUXUOSAMENTE
cremosa e aum
preco acessivel.

=i L) S
o S

QR
&

» Cor de alto impacto

» Hidrata e cuida até
12 horas®

* Uma cor duradoura que
nao esfarela, desvanece Frisky Red
nem passa a linha dos 185496

labios

< -
= Y .

& N B

] LY = I

- W

5 (7 I

—2

3

LUXO DE UMA COR
CREMOSA

Batom para
Labios

1.8¢

90 vendidos em. _ a5
cada hora™ .

**Baseado nas t}iéles vendidas unmhlnpa Médio Oriente e Africa. *Estudo cientifico ao consumidor com 14 participantes.

KB 3




Comprimento,
elevacao e volume
de pestanas? Claro!
Sobrancelhas 100% POUPA ﬁTf
definidas? CLARO!
DESCOBRE OS
HEROIS DO TEU
LOOK DE OLHOS.

MODERN NAVY
DE VOLTAATEU
PEDIDO!

PESTANAS Ao PopEs

COM VOLUME | 1] e T Eooad - B PERDER

e Farmula cremosa Navy 2 COMPRIMENTO

que molda e define kL5 3LFTING
4 INTENSIDADE

facilmente

. ._- -_ _.__ - * Cor duradoura, que nao ? EE%C&E%TAW
1 vendida em cada e L
m i n Uto * .. 6 7 . Brow Sculpting E ﬂ‘u?t?:lr:ﬂ';:t!::: z:
Deinesior v par esans
*Baseado nas unidades vendidas em 2024 na Europa, Médio Oriente e Africa. e 8 ’ 69 € ]:’5533’1 9,79 €
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Escolhe a tua ESCONTOS

NOVA FAVORITA DE DE
ENTRE AS NOSSAS PRINIAVERS

~ MARAVILHOSAS
~ FRAGRANCIAS

2 POR

o 2%

2
oRl’

gl

5PL

----------

PARA ELE PARA ELA

Pimenta Preta. Baunilha.
Em Spray Para Ele

195297
100 ml | 255,00€/1L

325,505

NAO
PERCAS!

Frésia. Pétalas de Jasmim.
Baunitha de Madagdscar.

4. Far Away Eau de Parfum
Em Spray Para Ela

50 ml | 559,80€/1L

DESCONTOS ”
DE
PRIMAVERA

2 POR

43,99.

PAGS. 22-23

23




Escolhe a tua
NOVA FAVORITA DE
ENTRE AS NOSSAS

MELHORES .
FRAGRANCIAS - M4

DESCONTOS
DE
PRIMAVERA

NAO
PERCAS!

DIARIAS O

DESCONTOS
DE
PRIMAVERA

2 POR

Gengibre. Gerdnio.

: = ' . s - "'. ) . o |
PARA ELE N T— - = . y PARA ELA
Hortela. Lavanda. . - ! N Frutos Silvestres. Jasmim. Madressilva. Mimosa Francesa. 2 9 9 9

Madeira de Sandalo. Cipreste. Acorde Urban Jungle.  Cardamomo.

1. Musk Air 2. Musk Metropolitano 3. Musk Marine 4. Pur Blanca Elegance 5. Pur Blanca Hope PAGS. 24-25
Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette :

em Spray Para Ele em Spray Para Ele em Spray Para Ele em Spray para Ela em Spray Para Ela

161943 154930 164723 160291

75 ml| 253,20€/1L 75 ml| 253,20€/1L 75 ml | 253,20€/1L 50 ml | 379,80€/1L

}48,9% 18,99 18,99 ¢ 18,99




Escolhe a tua

NOVA FAVORITA DE ENTRE AS NOSSAS

FABULOSAS E PRATICAS
MINI EAUX

DESCONTOS
DE
PRIMAVERA

2POR

11,99.

PAGS. 26 - 27

PERCAS!

5. Attraction

6. Today
9. Attraction Closer

9,99 ¢ caoa

7. Far Away Rebel

8,99

8. Little Black Dress

1.99 ¢

10 mi

GLAMODIID ¢

e

DESCONTOS
3
PRIMAVERA

2 POR

Incandessence 195412 .~
n Perceive 151134 ——— 1 1 9 9
. 1.Eve Truth 191916 Everlasting 160481 y = "
2. Eve Privé 152868 This Love 192088 7,99 € CADA , _ i\ ’ €
3. Eve Become 162248 Radiance 174284 4. Far Away Glamour 157248 - 1 PAGS. 26 - 27
5. Attraction 211656 Tomorrow 211664 Far Away 190595 e '
Attraction Game 193508 Wonder 209098 Far Away Shine 190702
Attraction Awaken 198622 Far Away Beyond 157206 Far Away Splendoria 159939

Eve Confidence 191437 Far Away Beyond The Moon 190686 8 99
9,99 Ml 6
. € CADA 10 ml
26




Estou a usar... 0 pODER DE

-y EXPRESSARES A TUA VERDADE ;.

20%

PARA LABIOS
APENAS

9,90¢

-

Cria a tua prépria tendéncia com 3 novos
tons vermelhos muito leves, de secagem
rapida e com uma cor mate liquida.

%
&

O PODER
DO VERMELHO

VESTE-TE DE VERMELHO E SOLTA A TUA
CONFIANCA COM A NOSSA COLECAO DE EDICAO
LIMITADA. USA-O SOZINHO OU AOS PARES:

ES TU QUE CRIAS AS REGRAS.

NOVA

EDICAOLIMITADA

"Nesta estacao, a maquilhagem
vermelha estara por todo o lado.
Esta tendéncia podera ser um
novo territorio para ti, mas nao
te preocupes que os tons certos
serao super favorecedores

e fardo com que te sintas
poderosa.”

HOLLY RUSSEL, j
MAQUILHADORA DA MARCA
28



ADQUIRE O PODER DO VERMELHO
COM UM BLUSH

Aplica com um pincel, Para um look mais E por que nao
construindo a partir arrojado, aplica até adicionar um pouco
de um acabamento obteres o acabamento sobre a ponte do nariz
subtil... desejado! para dares o teu toque

unico a este look?

30

O PODER DE

ATRAIR TODOS OS OLHARES

COM CADA MOVIMENTO

Leva o Poder do Vermelho 3 sua intensidade maxima
com uma palete de sombras altamente pigmentada e
um blush arrojado ou um toque de cor subtil.

Anllam |

e Y i

. :
———

ESSENCIAIS

- VERMELHO

INTENSO

Blush altamente pigmentado,
que se aplica como um creme e
com um acabamento tipo po

Ultra Blush Powder Cream

5 @
=

12,99

**Acabou? Recicla as partes de metal e de cartio
e reutiliza a banda de plastico.

BTN EER =Em
Earths Lilacs Roses

202358 202333 202317 187583

NOVA

EDICAO LIMITADA

COLECAO
ULTRA
DESDE

12,99

PALETES OUSADAS,
ALTAMENTE PIGMENTADAS
Para uma cor de alto impacto
com apenas 1 passagem

Ultra Palete de Sombras
Para Olhos
63g

18,50

31



LOOK nNovA

EDICAO LIMITADA

Estou a usar...
- Burgundy
Velvet Heart
Cinnamon Red

N\

DELINEADOR
POWER STAY
APENAS

Ppég. 33

NOVOS TONS DE
DELINEADORES

Pure Gold 174151

PikPlun 174078

Burgundy 174268

A RS B

Nude 173989

CONSEGUE O
PODER DO VERMELHO
Adiciona um toque dramatico
ao teu look de olhos com um dos nossos
tons edicao limitada. Termina com

uma aplicacdo de duplo tom as tuas unhas
com o Velvet Heart aplicando numa unha
o formato de um raio.

.

Chocolate Brown 174003

Silver Shimmer 1?3344

White 174029

" o . @ ~ ~ Q@ 94 v o 3 0

) SR 3 e K SN 208 2 S o 5
0 s n in | 0 ° 3 o e
- o - o - = J I R T D R~ S 3
~ ~ ~
W L 0 - - L o | L o |
2 3 5
1 | B ¢ s ~ s08 5 ; 3 ;| & §0¢

s E 2 Y al 2 2 & s = P
-El = .g : E o = o = E E i 'E _E
= o S = = : fa E iE 3 5 % E £ -nE

*Verniz para Unhas. Baseado num estudo de
ciéncias ao consumidor com 120 participantes.

N\
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Breast Cancer

Awareness

Pijama .
Breast Cancer ;%[éiglgﬂda S
Awareness Bolsa
de Cosméticos 497149
- Branco M 40-42
Branco e cor- 497164
de-rosa. PU, L 44-46
Poliéster. 20 x 497172
13,50 x5,5cm XL 48-50
aprox. 497180
489146

29,99 ¢ caoa
11,99

Medidas em cm

Busto

Cintura

Ancas

82-86

65-69

70-94

91-96

74-79

99-104

101-106

84-89

109-114

Breast Cancer
Awareness Vela

120 g. Dura ate
28,50 horas aprox.
Com 7,6 x17 cmde

diametro aprox.

516542

999 ¢

| ™

112-118

| 95-101

120-126 |

Breast Cancer
Awareness Pulseira -
Cor-de-Rosa Escuro
Tons rosados e
dourados. Latao,
vidro, zinco e tecido.
18.5 + 2.5 cm aprox.

480061

6,99 ¢

*100% dos lucros
da pags. 34-35
revertem a

favor da Liga
Portuguesa
Contra o Cancro
da Mama.

i =
\ ] L —
" E Os contetdos ndo estao incluidos,

salvo indicagao em contrario.

|

e |

Breast Cancer
Awareness Bolsa

de Cosméticos

- Cor-de-Rosa

Rosa, preto, roxo

e turquesa. PU, nylon.
Aprox. 17 x 10 x 10 cm.

480020
11,99

Breast Cancer
Awareness Pulseira

- Cor-de-Rosa Claro
Tons dourado e cor-de-
rosa. Poliéster, zinco,
vidro. Ajustavel.

480012
999+




36

CORRETOR
EM STICK APENAS

99 ¢

pag. 37 e 55

NAO PERCAS!

Corretor
em Stick

Stick compacto
- perfeito para
levares contigo

O UNICO CORRETOR DIFUSOR
DA LUZ QUE PRECISAS PARA UMA
COBERTURA DE ASPETO NATURAL
OU PARA UM CONTORNO SUAVE
E INDETETAVEL.

= Pigmentos leves difusores da luz

e Corrige a aparéncia das olheiras
e vermelhidées

» Funde-se sem esforco para um
acabamento de aspeto natural

CONCEALER

37



b & & & ¢
BESTSELLER

BiMeTAL

Brilho metalico 3D

DIAMOND

Acabamento brilhante
154872
Pink Coral 154732

SugarPum 154344
Emerald Gow 154104

Aqua Sparke 153833

Tw?ﬁglﬂ Sparkle 153221
Teal Sparkle 1521 16

Amethyst

Acabamento de alto impacto,

com um tom intenso

Blackest Black 151910
Brown Black 152918
Cosmic Brown 155812
Satumn Grey 159483
161844

162420

1anze
Cherry Red

Majestic Pum 168062
Stary Night 170258
171454
171975

Navy
Azure Blue
Emerald 1?49

N TR T A

38

-8 ULTRA EXPRESSIVO

Da asas a tua criatividade
com delineadores versateis
que te permitem definir

| looks iconicos sem fim.

DIAMOND
Deslumbra com
cores brilhantes

UM
OLHAR
IMPACTANTE

TP SRR T o
> ™

CLASSICO

Desliza com um
acabamento acetinado
super elegante

Glimmerstick Hi Metal
Delineador para Olhos

8,50¢

HI METAL
Arrisca com um

brilho metalico
em 3D

NAO
PERCAS!

UM
OLHAR
IMPACTANTE

Glimmerstick Diamond
Delineador para Olhos

8,50 PERCAS!

COMPRAA

2* UNIDADE
POR APENAS

4,50

PAG. 38

ULTRA PIGMENTADO
Tons de alto im’pa::h:,-‘Msadu_s {
e resistentes a agua, que duram
todo o dia® - emtrés precmsns
acabamentos. -

COMPRAA
2" UNIDADE

POR APENAS

4,50

PAG. 38

O

ULTRA PRECISO

Ponta que nao precisa de afa,
para looks sempre definidos ; |
na perfeicao.

ACETINADO

O
@

*Estudo ao consumidor com 120 participantes.

Glimmerstick Delineador
para Olhos .
ULTRA FACIL
8 ] 5 0 € Cor cremosa que desliza sem
esforco, sem confusoes, e que ndo

desvanece nem esborrata.

MNao precisa de afia
Basta girar para obter
a cor perfeita, sempre

39



A MONTRA DE DELINEADORES

Pink Shimmer

DELINEADOR KOHL
INTENSO

= Super macio, com
manteiga de karite,
para uma aplicacao suave

# Cor duradoura e arrojada

» Com esponja - perfeita
para criar um olhar ardente
e esfumado

Big Intense Kohl
Delineador
para Olhos

1,99 ¢

Black

DELINEADOR
LIQUIDO DE
PRECISAO DEFINIDA

» Ponta fina e facil de usar

» Resistente a agua, nao
esborrata nem esfarela

e Dura até 12 horas*

*Estudo ao consumidor
com 155 participantes.

Black
173658

Delineador
de Precisdo
para Olhos

10,99«

11,50

Blackest Black

DELINEADOR
ATE 24 HORAS™

* Pigmento forte para uma
intensidade derradeira

* Formula resistente
a dgua, que nao esborrata,
desvanece ou transfere

* Ponta de precisao flexivel
e infalivel para uma facil
definicao

*Estudo ao consumidor
com 143 participantes.

LTS
ATE °

24

HORAS*
A PROVA DO
DIA A DIA
DURADOURD

N
oy
-

Blackest Black

182170
G
-
15
Power Stay : &«
Delineador Liquido =
1,2 mi 5

Rich Plum

SOMBRA
EDELINEADOR

para olhos 2-em-1 com
afia incorporado. Formula
cremosa resistente a agua,
que se funde facilmente

e dura até 16 horas™.

*Estudo ao consumidor
com 119 mulheres.

Power Stay
Sombra para Olhos
14

12,99«

DELINEADOR
LIQUIDO

POWERSTAY

10,49 ¢

pag. 41

DELINEADOR LIQUIDO
SEMI-PERMANENTE

i
. ANASE S,
ATE -

72

HORAS*
A PROVA DO

Obtém até 3 dias* de uma cor
duradoura com o delineador de

ultima geracao que é tio resistente Ao A Din
a agua que podes dancar a chuva. : 7

My
-
—
# —

e Até 72 horas® - uma formula gue n3o desvanece Blackest
nem esborrata Rlack

# Ponta fina de precisao para uma aplicacao facil _
* Definicao arrojada em 1 passagem -

*Dura até 3 dias. Estudo cientifico ao consumidor

ke Chocolate
com 101 participantes.

Brown

Grey

155775

Power Stay Delineador
Liquido para Olhos

10,49 .

41



i B -

AMONTRADOS OLHO

- -

-

AFIRMACAO DO VOLUME SUPERSHOCK

« Com vitamina E, que cuida das tuas pestanas

* Escova helicoidal para pestanas mais cheias e grossas

» Farmula resistente a agua, que nao esborrata nem cria
grumos, e que dura todo o dia

A NOSSA
MASCARA DE

PESTANAS MAIS
ECONOMICA

SuperShock Volume
Loader Mascara
para Pestanas

10 ml

11,99

MASCARA TRANSPARENTE

# Fixa as sobrancelhas e as pestanas

* Realca os contornos naturais das sobrancelhas
» Deixa as pestanas com um aspeto brilhante

# Com pantenol

J

/

Mascara Para Sobrancelhas
e Pestanas Transparente

213447
8 mi

7:99¢

ULTRA VIVIDO

Cor intensamente pigmentada
em apenas 1 passagem.

ULTRA VERSATIL

Paletas intensamente pigmentadas.
Acabamentos destemidos.
Expressa-te sem limites.

ULTRA FACIL

Usa os teus dedos ou um pincel
para construir e fundir sem
confusoes nem vincos.

ULTRA SUSTENTAVEL

Terminaste? Recicla o metal, o cartao
da embalagem e reutiliza o elastico.

TRES TONS MATE
PARA USARES COMO
PRIMARIOS OU CORES
PRINCIPAIS E AINDA
UM TOM BRILHANTE
(S) PARA REALCAR

O TEU LOOK.

Natural
180984 178988

Bronze

180398

Ultra Colour Paleta
de Quatro Sombras

28¢g

14,99

Pincel Duplo
Para Sombras 203

15,8 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

481945

17,99«

43



A MONTRA DE PESTANAS

MASCARA EFEITO PESTANAS
FALSAS

» Volumosas, fofas, leves
com um efeito pestanas falsas

» Pelos seus ingredientes serem
batidos em conjunto,
a formula oferece leveza

* Dura todo o dia, sem grumos
ou flocos

Blackest
Black

207571

RESISTENTE
A AGUA

feiont i
llﬁ;%'yﬂllll

Delightfull False Lash Mascara
para Pestanas 10 ml

Delightfull False Lash
Mascara para Pestanas
10 mil

13.9%¢

VOLUME EXTREMO

s Até o dobro do volume
com cada camada®

» Formula resistente a agua com fibras
sedosas para um volume extremo

e construivel

= Fscova extrema para umas pestanas
mais intensas e sem grumos

*Apos 2 camadas. Estudo de eficacia
clinica com 21 participantes.

!

L 1
ALY BN

B
b

RESISTENTE
A AGUA

Exxtravert Extreme Volume
Resistente 3 Agua Mdscara
Para Pestanas

2.5 ml

15,99

MASCARA DE VOLUME,
CURVATURA & ELEVACAO

* Mantém as pestanas elevadas
durante todo o dia*

# Enrigquecida com a exclusiva
tecnologia Lift N'Lock

« Nao esborrata nem cria grumos

*Estudo de ciéncia ao consumidor
com 152 participantes.

(Curl =

WonderCurl Volume,
Curl & Lift Mascara
Para Pestanas

10 mil

13,99

No que diz respeito ao comprimento
‘com volume, a tua mascara de pestanas
jue promete? A nossa mascara

AUMENTA
COMPR N
& VOLUME
100% CONC




VOLUME DE PESTANAS

Oferece profundidade ao teu olhar com mascaras
volumizadoras que elevam, definem as tuas
pestanas, e acrescentam comprimento.

PRIMARIO PARA
PESTANAS

= Pestanas mais grossas
e volumosas de imediato
quando usado com qualquer
Mascara Avon

» Enriguecido com oleos
de gqueratina e ricino

# Podes usar com qualquer
mascara

«B
Ik AT IPAIPOYIN AT T

B o W
WVALL A IIVIL I rrNiitvi.rs<

el VWV FREEIYIE

AVON

%

Lash Supreme
Primario

de Volume

168807

7.5 mi
12.50 €

2,50
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ﬁ Compra antes
que acabe!

VOLUME EXTREMO

» Até o dobro do volume
com cada camada®

» Fibras sedosas para um volume
extremo e construivel

+ Escova extrema para umas pestanas
mais intensas e sem grumos

*Até 7 camadas. Estudo de eficicia
clinica com 16 participantes.

URAVERT |

\ /
EXX

.'llll.lll .

r
o

Exxtravert Extreme
Volume Mascara
Para Pestanas

2.5 mli
1505 €

12,49

% .

VOLUME DAS PESTANAS
AMPLIFICADO

* Formula construivel
que dura o dia todo*®*

« Com oleo de marula
para cuidar

PESTANAS
ULTRA
VOLUMOSAS

* 5em grumos, sem flocos
e nao eshorrata

*Estudo ao .

consumidor MASCARAS PARA
com 121 RESISTENTE

participantes. PESTANAS

ULTRAVOLUME

2,99

PAG. 47

Blackest
Black

157859

Ultra Volume Ultra Volume

Mascara para Mascara para

Pestanas Pestanas MASCAR
10 ml 10 mil

12,99 12,994



DELINEADOR PARA SOBRANCELHAS
SEMI-PERMANENTE™™

* Formula que dura até 72 horas, sem desbotar
ou esborratar®

» Ponta fina para uma aplicacao precisa e facil
* Acabamento natural com apenas 1 passagem

*Dura até 3 dias. Estudo cientifico com 101 participantes.

**Facil de remover com um removedor de maquilhagem
a base de dleo.

1,:'.1" I 'J‘rr
ATE

169987 72 |

HDRAS"™
A PROVA DO
DIA A DIA

169797

AGITAR BEM ANTES DE USAR
Power Stay Delineador
de Sobrancelhas
25g
13,99

GEL PARA SOBRANCELHAS COM COR

s Gel de volume trabalhavel, para um acabamento
suave e flexivel

» A escova MicroFlex penteia cada pelo

» Resistente a 3gua®, nao cria grumos e nao esborrata,
durando todo o dia*

*Excluindo o tom transparente.

194753

Brow Boost Mascara
para Sobrancelhas

3.3 ml

10,99

PINCA

# Pontas inclinadas para arrancar com precisao

Com 10 x 1 x 0,4 cm aprox. Em aco inoxidavel.

489534

i,?‘? €

Sl b LHLY
A -t o

DELINEADOR DE PRECISAO
PARA SOBRANCELHAS

* A nossa ponta mais fina de sempre
imita os pelos microfinos

» Definicao de aparéncia natural que dura o dia todo
* N3o € necessario afiar - basta rodar para obter mais cor

Micro Fine Delineador
de Sobrancelhas \

10,99 ¢

SOBRANCELHAS ATE 24 HORAS*

» Formula resistente a agua, ao calor, 3 humidade
¢ a transpiracao

* Escova de precisao facil de usar e que te proporciona
um look de sobrancelhas uniforme

* Preenche sem desvanecer, modela sem alterar

*Estudo ao consumidor com 130 mulheres.

\LLLLER
> ATE .,
HORAS*

A PROVA DO

DA A DA
DURADOURD

Power Stay Creme
para Sobrancelhas

49



BASE QUE PARECE E SENTE-SE NATURAL s i
e Com Tecnologia Smartmatch, para uma base POUPA

bi feit te teu t L
que combina perfeitamente com o teu tom r;:-: 197731
'*;i. 120N (Porcelain)
n 197756

125G (Warm Ivory)

s Cobertura meédia a total, trabalhavel

¢ Com acido hialurédnico para uma sensacao
hidratante e leve

FLAWLESS MATCH

- 197947

BASE DE B
130N (Alabaster)
MAQUILHAGEM £
1 49 197988
3 € 140P (Light vory)
pags. 50-51 ' 0

198218
145P (Ivory Pink)

e—

198283
210N (Light Beige)

199893

410P (Spice)
198291
199935 215P (ivory)
420G (Caramel)
, & . - 198341
199943 e s . 220G (Light Nude)
. © 198366
199950 | _ J;_—.ﬂﬁGtSc:«ﬁEéEge}
435N (Warm Deep Tan) : :

198390
EEEG (Nude)

Y

- . 1 *. 198408
Z par Cany

= emm— =

Flawless Match
Matural Finish Base

de Maquilhagem

30 mi

10,49 .

Esponja de Maquilhagem
Com 6 x 4 cm aprox. Em PL.

~ Uma base de maquilhagem hidratante mas leve, g
4,99

com acido hialurénico e disponivel em 35 tons.

—— _.-—-'--
-

rF B —




410P (Spice)
420G (Caramel)

430N {Deep Tan)

435N (Warm Deep Tan)

510N (Walnut)
515N (Bronze)
520P (Rich Sienna)
525N (Dark Cocoa)

535P (Espresso)

i =

T

- 203323
180364 204628
195404 204636
163667 -
195396 204842
180083 205450
181867 -
180307 205468
180380 210872
180257 210880
180018 210898
180067 210906
195446 210914
180745 210922
180711 210930
164012 210948
181602 210955
150235 210963

- 210971

- 210989
171686 210997

- 211003
163949 -
163683 211011

- 211029

AMONTRADO ROSTO

3-EM-1 CORRETOR, BASE E PO RADIANTE

* Cobertura média a alta, respiravel

* De creme a po para um acabamento perfeito
e confortavel

* Para pele normal, mista e seca
« FPS5 15

Cream to Powder
Base de Maquilhagem
Compacta

BASE DE MAQUILHAGEM SERUM

» Aumenta instantaneamente a hidratacao da pele
em 200%***

» A pele fica hidratada por até 72 horas,
mesmo depois de retiradat

» Contém ingredientes ativos de luminosidade,
vitamina C, vitamina E e anhoxidantes

"**Estudo de eficacia
. clinica com 25 pessoas.
MAKE UP tEstudo de eficacia clinica
+CARE com 30 pessoas.

rousbATIoN
BADRANT Fikiis
.
SFF

Base de Maquilhagem
Sérum 3-em-1
30 ml

14,99

AN

-  ATE

18

HORAS* HORAS"
DE CORRETOR A PROVA DO
DURADOURD - DA A DIA

4

200 LIGHT MEDIUM

230N Creamy Natural 193896
245N Natural Beige 193995
250N Cream Beige 194001
260G True Beige 194019
310N Medium Beige

315N Pure Beige 194308
20GSmBege 194324
330P Honey Beige 194399
340N Light Tan 194407
345N Soft Honey 194431
348P Toasted Praline =~ 194449

. ' 355G Light Caramel 194456

300 MEDIUM

@i 410P Spice 194647
* W & e — E
BESTSELLER < 420G Caramel 194670
- -
CORRECAO ATE 18H* POWER STAY BASE o S0NDepie 194761
. Fc’:-r_mula trahalhéve_l que cobre DE MAQUILHAGEM E 435N Warm DeepTan 194795
as linhas f["‘?Er olheiras e Formula suave com protecdo FPS 10, =
e vermelhidoes que nao seca nem blogueia os poros E 438P Chocolate 194985

s Resiste ao calor, a humidade

-  LalC # Duradoura, com uma cobertura
€ a transpiracao

respiravel e que permanece 510N Walnut 195016

: g fixa todo o dia
« Confortavel, respiravel e adequado 515N Bronze 195099

para todos os tipos de pele » Enriquecida com niacinamida

o

w520 Rich Sienna 195107
Power Stay 24H Base ]

Power Stay Corretor de Magquilhagem S 525N Dark Cocoa 195230
3ml 30 ml ary

12,99 19,50 o 195263

*Estudo ao consumidor com 88 mulheres. 535P Espresso 195271
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AMONTRADOROSTO

PEROLAS BRONZEADORAS

# Pérolas de varios tamanhos, multitons
para um brilho multidimensional

* Muito espaco para rodar sem derramar

» Feito com pigmentos minerais

Pérolas
Bronzeadoras

28 ¢

15,50

PO MINERAL SOLTO

= Uma cobertura construivel e luminosa para um brilho
de aspeto saudavel

s A pele fica com um aspeto mais saudavel e radiante,
mesmo depois de o removeres*

» Formula com Zinco PCA e Calcio PCA para ajudar
a manter a elasticidade da pele

E i . r F
1 ! Light
Light Medium Medium

1212860/ 2128864 2128784

*Apos uma semana de uso
continuado. Estudo cientifico
ao consumidor com

R 16/ pessoas.

Make-Up
+ Care PO -
Mineral Solto

g o
= N
14,50 .

BLUSH EM PEROLAS

» Pérolas de varios tamanhos, multitons
para um brilho multidimensional

* Muito espaco para rodar sem derramar

» Feito com pigmentos minerais

Xtechil s

Medium Warm Deep
1&0945 179531 176628 179606

Blush em Pérolas
28

15,50

54

SPRAY FIXADOR

* Fixa a maquilhagem
» De secagem rapida, leve e invisivel

» Formula nao pegajosa

Prep & Set Spray
Fixador

197715
125 ml | 76,00€/1L

9,50

CORRETOR
EM STICK

APENAS

4,99

pag. 55

O CORRETOR QUE
TAMBEM CONTORNA

(SEM ESTRAGOS NA CARTEIRA)  §

O unico corretor difusor da luz que precisas

para uma cobertura de aspeto natural ou

para um contorno suave e indetetavel.
Corretor em Stick

24N 34N N 18g

(Neutral Fair)  Medium) MediumTan) Deep) 4 99

185520 _ 190827 . 192310_ 19305 ’ €
CORRETOR RADIANTE
QUE CUIDA DA PELE

T—
Fsoome

# Formula hidratante com glicerina,
que combina perfeitamente
com o teu tom de pele

13G
(Golden Fair)  [Pink

» Cobertura média a total, com
um acabamento naturalmente
radiante que controla o brilho

« Cobre as imperfeicoes, incluindo
as olheiras, as marcas das

borbulhas e a vermelhidao
Flawless Match Corretor
3 ml

= 11,50

—

a5
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ILUMINADOR

¢ Cria um brilho luminoso com um toque sedoso

s Formula sem peso que dura o dia todo®

» Com pérolas refletoras de luz para um brilho radiante

*Estudo com consumidor com 123 participantes.

2-EM-1 COR PARA LABIOS & MACAS
DO ROSTO

» Cor translicida, com um tom natural
* Desliza sem esforco, para um suave toque de blush

# Coloca nos labios para um toque de cor duradoura

PRIMARIOS
DE ROSTO

14,50

CADA

A COLECAO
COMPLETA
DE PRIMARIOS

Encontra primarios maravilhosos
para qualquer tipo de pele,
perfeitos para usar como base para

: f . MagiX Primario de Rosto
a maquilhagem ou para impulsionar Controlo de Brilhos
a tua confianca numa pele sem 201327
30 ml

magquilhagem.

14,50

" J v

PARA PELE SECA PARATODOS OSTIPOS

E DESIDRATADA DE PELE

MagiX Primdrio MagiX Primdrio Sunkissed

de Rosto de Rosto 150227

Hidratante Suavizante FPS 10 Ultra Paleta

—_— _— Para Rosto
Glow On lluminador Blush em Creme 202416 202424 Colden 3-em-1
125¢ 248 30 ml 30 ml 38¢g

15,50 12,99 14,50 14,50 150755 13,99



. Estouausar..

BATOM HIDRATANTE
E BRILHANTE

¢ Brilho espelhado luxuoso
e com uma cor intensa

« Com mais de 50% de ingredientes
hidratantes e protetores da pele

» | bios hidratados, cheios e com uma
aparéncia mais suave® de imediato
e ao longo do tempo

| . - BATOM
Estudo ao consumidor com 100 participantes. HYDRAMATIC
SHINE

-u.l.“- -‘H\

. et 1 .

DELINEADOR Ty
GLIMMERSTICK '

s Define com precisdo e contorna

pag. 59

¢ Impede que o batom se espalhe
para além da linha natural dos labios

s ComvitaminasCe E

Rose Berry 4
171413

Ted"4
i

MODO DE USO:

1 Contorna os labios
e suaviza com

a ponta do dedo
2 Cria ailus3o de labios

mais chelos com uma
suave linha vertical

Pink Bouguet

=

Burgundy.

3 Termina com a tua cor
de batom preferida

LIMMERS

Hydramatic Shine
Gl k - MAQUILHAGEM H‘ralul;ln ic Batom
immerstic ooyttt
Delineador I + CUIDADO s
Bava | A0kos ) MAQUILHAGEM

16,97 €
Yoem L 8,99
)

1,99

59




el SERA ESTE O BATOM MAIS PIGMENTADO QUE
ALGUMA VEZ EXPERIMENTASTE?"

— - - -
H

by
rASEN

ULTRA SHIMMER

» Textura cremosa com pigmentos perlados
que refletem a luz

ULTRA CREAMY

* Com 25% mais pigmento' para uma cor impactante
e intensa em 1 passagem

* A cor que vés no batom é a cor que veras nos teus labios
- & Isso mesmo!

» Enriguecido com uma mistura de vitamina E,
oleo de abacate e dleo de sésamo

* FPS 15 « Com oleo de jojoba, 6leo de abacate, vitamina E e FPS 50
tComparado com a antiga formula do acabamento Ultra Creamy.

J

&

Cappuccino
190660

para Labios - 74% das mulheres concorda, teste de utilizacdo em casa as cegas, 121

1

:

&
F
= &3 =
gga $¢
L |

i

T
;

214205

E

3
:
!

el
3
3
X
I

)

consumidores, Reino Unide, 7 agosto.

47 Toffee
Kiss

NZ$2
i

N
s
o
1

Ultra Shimmer Ultra Creamy

(73 Wine

“Ultra Creamy Batom para Labios

Batom Para With Batom Para

Libios Everything Libios

368 214197 368 Estou a usar...
10,50£ 10,50€ [y wer Pink
60

\

ULTRA
- MATTE

A cor mate que
vés no batom
€ a cor mate que

teus labios!

\.

**Comparado com a antiga formula
do acabamento Ultra Matte.

14
Peach
Macaron
4
4 Maiden
Mauve
Coffee
2071
&M
Supreme
07
Fever

B &

B

122
214130
1
207209
7
Date

75
28 M Red
207308
26 M Coral
195339

197491

conseguiras nos %

ULTRA INTENSO
EXPLOSAQO de 25% MAIS
PIGMENTO"* e TECNOLOGIA

ULTRA COLOUR HD PIGMENT
para uma cor impactante e intensa
em 1 passagem e em todos

os tons de pele.

ULTRA SATISFATORIO

A cor que vés no batom
€ a cor que iras obter nos
teus labios - é isso mesmo!

ULTRA CONFORTAVEL

Ultra hidratante com OLEQ DE
SESAMO, OLEQ DE ABACATE,
VITAMINA E e FPS 30.

Ultra Matte Batom
para Labios
3.6g

10,50
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ULTRA I.?ELIHEADEIR
PARA LABIOS

* A cor do batom é a cor que veras
nos teus labios

» Desliza sem esforco para definir
e contornar os labios

* Com vitamina E e Tecnologia
Ultra Colour HD Pigment

Ultra Delineador
Para Labios

1,99«

62

t i
BATOM MATE HIDRATANTE

» 1.° Batom mate do mundo com
um nucleo hialuronico®*

o Com mais 50% de ingredientes
hidratantes e protetores da pele

e Hidrata, da volume e suaviza os

labios de imediato e ao longo
do tempo™*

204552

Ruby
2!15222

207217

*Pesquisa interna de mercado
realizada em agosto 2022,

"*Estudo ao consumidor
com 128 participantes.

Hydramatic Matte
Batom para Labios {
3.6

10,99 ¢

BATOM PARA LABIOS

+ Ponta angulada de precisao
para uma aplicacao precisa

* Formula de sensacao leve que
nao acumula

# Uma cor mate de alto impacto
gue permanece atée 10 horas®

*Estudo ao consumidor com 120 pessoas.

Power Stay
Batom Para
Labios

12 g

11,99

BATOM
LiQUIDO

Smooch Proof

SENSACAO DE

| ABIOS NATURAIS
INCRIVEL PODER - o

i rEOWA DO DLA

FIXADOR o N

Achas que todos os batons secam os
labios? Experimenta esta formula de
textura leve para testares a sua cor
confortavel, a prova de transferéncia
e de paixao.

* Confortavel, com uma sensacao de labios naturais
* Cor mate acetinada

s Até 10 horas® de um incrivel poder fixador

*Estudo ao consumidor com 110 participantes.

Power Stay Batom
Ligquido para Labios

SiHjI'TIEJ 3 ml

ol 10,99 ¢

173823 § 173567

POWER STAY

10,99 ¢
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A MONTRA DOS LABIOS

BALSAMO PARA LABIOS COM COR

» | ibios com um togue saudavel
de cor trabalhavel

# Reduz instantaneamente a secura dos
labios com uma mistura exclusiva
de manteigas nutritivas

Balsamo
" 'para Labios
com Cor

2g
750 €

LU}EUESG OLEO
PARA LABIOS

» Com infusao de dleos de jojoba,
abacate e coco e ainda vitamina E
para selar a hidratacao

* Suave aplicador de precisao

s Acabamento brilhante
com protecao FPS 12

Blossom

179143

Shimmering Petal
150425

Oleo Nutritivo
para Labios

7 ml

299

GLOSS PARA LABIOS

* 3 acabamentos multidimensionais

¢ Oleos nutritivas para um togue macio
e um acabamento magnifico

» Brilho de alto impacto, sensacao
nao pegajosa

L+Huihernr
4454 159459

Just
153999

Cherry
Pick
189159 || 188839

Ultra Colour Gloss
para Labios 7 ml

8,99

—-#:‘-

il
ﬁ
-u'_'l
g

ULIRA
COLOUR
MATTE

8,90

pag. 65

Tons hidratantes @

infusao de leve oéled
e manteiga de karité,
ajudam a selar a hidrat
e que te proporcionam
suave acabamento mate
que vais adorar.

Ultra Colour Matte
Batom para Labios
7 ml

8 50.
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Estou a usar...
Lightening Red

L \
COLOUR

CORES QUE '
GANHAM
VIDA

Lightening
Red

EM 60
SEGUNDOS’

(F—

DA COR AO g(!)_TRA f - | =
TEU LOOK o
(o

AVON

LOUR

%

Wow

White
190009

Pink

| T!1ink Fast
189662

SECAEM Nisde
60 E

SEGUNDOS*

f
Once Upon

= | ot B

__ 189738 § 189852
Queres unhas novas SECONDEXPRESS | Y
em 60 segundos*? NAIL ENAMEL Pink Squie vind

Experimenta 0s nossos
Vernizes Ultra Colour
60 Seconds e eleva

o visual das tuas unhas

num apice.

Conjunto de 2 Limas {,r'_‘
Conjunto de 2 limas. |'
Com 14 x 1,5 cm aprox. \\

Lixa de papel, EVA. P
489500 %
4,99 9)

*Estudo cientifico com 129 participantes.

10 ml eimn/ﬂ;r\n

MADE IN FRANCE

» Cor, base
e top coat em 1

» Seca em 60 segundos®

« Com mais cor
em cada gota

189746 189944
Cheers In
The Sea

189951 I
Power

Black
190025

Fun N
Fuchsia

189779
Baby

Mamalade
189811 I
Dashing

Red

168179

Ultra Colour 60 Seconds
Verniz para Unhas
10 ml

4,99



A MONTRA DAS UNHAS

BASE DE
FORTALECIMENTO

* Ajuda as unhas a ficarem
mais fortes em apenas

O MILAGREDO
CRESCIMENTO

= Apoila o crescimento
saudavel das unhas

TOP COAT A PROVA DO DIA A DIA**

e Adiciona 2 dias extra de um uso perfeito**
¢ Brilho extremo™* duradourot

POUPA ATE
/e

. e Fortalecedor do verniz para unhas
alguns dias # Proporciona umas unhas
mais longas e fortes
em apenas 5 dias*® **Estudo cientifico ao
consumidor com 29 participantes
que usaram o Power Stay Gel Shine

Verniz para Unhas + Power Stay

PRECOS
DESDE

3,79 ¢

* Suaviza e hidrata

*Estudo ao Top Coat.
consumidor tComparado com o Power Stay pag. 69
com 32 pessoas. Gel Shine Verniz para

Unhas sozinho.

= = e i
}, ULTIMATE | Eg

' 10 l".‘*' ] ig;

151886 158642 171231
10 mi & ml 10 ml

5,79 6,99« 6,99

CUTICULAS
CUIDADAS,
UNHAS

TESOURA DE UNHAS | ACESSORIO REMOVEDOR SPRAY DE SECAGEM
e Para aparar e definir PARA CUTICULAS DE VERNIZ e Seca o verniz A RRA NJA DAS
as unhas COM DUAS s Remove o verniz em 60 segundos
EXTREMIDADES i de forma eficaz » Ajuda a prevenir vincos, - ; O 20
o Extremidade plana s Nutre e condiciona falhas ou manchas Uma manicura pEl'fEltEI E m
para empurrar para as unhas bﬂSEia_EE numa bﬂa ﬁﬂ
tras e para dar forma e Nig ¢ i . =
B MNao seca, com pantenol preparacao. Cuida das g%
i pontiaguda . tuas cuticulas com esta U=
_ para remover = g =z
suavemente dupla cuidadosa. =0
qualquer pele
solta ou verniz ‘
N L "
TR i ALICATE PARA
¥ |‘ \ CREME PARA CUTICULAS NAIL EXPERTS CUTICULAS
NAIL ENAMEL = = ; B « Perfeito para cuidar das
PERPUVER ﬁ:r E;,r;' ,E: Lc;i: Er; rEu;;;?lena : cuticulas e unhas irregulares
B ol as cuticulas secas
/i sl yargeTs ; - _-.--l Com%4x5x1cmaprox.
- - Em aco inoxidavel com pegas
Com 9 x 5 cm aprox. . oy
Em aco inoxidavel com Com 13 x 1 x 0,5 cm aprox. < y 197665 Mﬂu"
pegas de plastico. Em aco inoxidavel. 15 mil 489484
pagas da; 190587 166199 Laml e
489492 489476 150 ml | 59,93€/1L 50 ml | 139,80€/1L
7,99€ 4,99€ 8,99E 6,99€ 3:99‘5 8:99*5

68 69



PINCEL PARA BASE
101

Para aplicar, distribuir
e fundir a base para um
acabamento uniforme
e um look impecavel

15,9 cm aprox.,

com cerdas
sintéticas PBT

PINCEL PARA BASE
102

Concebido para aplicar
a base e esbater, para
uma cobertura uniforme
e um acabamento
impecavel

15,4 cm aprox.,

com cerdas
sintéticas PBT

PINCEL DE PRECISAO |
PARA POS 103 )

Para uma cobertura total
e perfeito para fundir
nas areas maiores do

rosto e pescoco, para
bases de maquilhagem +
em po, blush e bronzer

17 cm aprox.,

com cerdas
sintéticas PBT

484410 480178 484402
12,99 12,99 12,99
PINCEL KABUKI 105 PINCEL PARA ROSTO 106 PINCEL PARA BLUSH,
Ideal para aplicar pos e bronzeadores Construido para se adaptar ANGULADO 107 1‘?‘“’#'
no rosto e pescogo, para uma cobertura | perfeitamente aos Fibras densamente s Jo N4 1‘:
e acabamento naturais contormos naturais -, compactadas com 1 'l

do rosto, para uma £ -,'. £ :

7.9 cm aprox.,

com cerdas
sintéticas PBT

aplicacao impecavel
€ COm precisao

17,5 cm aprox.,

com cerdas
sintéticas PBT

uma cabeca angulada '
macia, perfeita para #’
aplicacao de _,l*
formulacoes em
po ou em creme
nas macas do rosto

16,5 cm aprox.,

com cerdas
sinteticas PBT

480251 480103 480160

12,99 12,99 11,99

ENROLADOR DE PESTANAS |CAIXA DE ORGANIZACAO AFIA DUPLO

» Curvatura pmfundz, para apanhar « & seccoes abertas * 1 lado para lapis regulares
ate as pestanas mais curtas s 1 gaveta util * 1 lado para lapis mais grossos

* Usar sozinho ou antes
da mascara para um
olhar vibrante, perfeito

Comé6,2x4x10cm
aprox. Em aco de
carbono.

289526
6,99

70

» Area livre de confus3o com
a maquilhagem arrumada

M

Com21x11x10cm
aprox. Em plastico.

489963

19,99 ¢

e ‘

*,

.
L2

Com3x3x2,5cm
aprox. Em plastico.

489559

3,99

FACIL APLICACAO

Desde um look esfumado a precisao das
sobrancelhas, descobre os teus novos
essenciais para aplicar, contornar e fundir.

PINCEIS
DUPLOS

7,99 ¢

CADA

pag. 71

aplicace
sobrancelhas
macio para pentez
16 cm aprox., com cerdas
sintéticas PBT

2 485508
799

PINCEL ANGULADO
DE PRECISAO

PARA LABIOS

E SOBRANCELHAS

204
Pincel para os labios para

uma aplicacao precisa

e pincel angulado para
sobrancelhas de facil
aplicacao

14,2 cm aprox., com cerdas
sintéticas PBT

3 484394

1:99%¢
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ANEW

BATOM COM INFUSAO DE SERUM

* AHAs gue retexturizam os labios

» Glicerina hidratante

# Até 72 horas de hidratacao, para que os teus labios
fiquem hidratados mesmo apds a remocao do batom*

Enlightening §i Exhilarating

Plumberry § Magenta

154195 § 153270
Perky

Invigorating

Batom/Sérum
com Cor para Labios
3.5g

11.99.

*Com uso repetido apos 4 semanas. Estudo ao consumidor com 107 participantes.

COM TECNOLOGIA
DE PONTA

= Melhora os labios secos
e gretados

» Os |labios ficam hidratados .,
MEesmo apos remover
o batom

Anew Sérum Cuidado
para Labios

172874
35g

13,99«

72

Clear/Transparente

CORRETOR IMPULSIONADOR
DE COLAGENIO

» Disfarca as imperfeicoes e ajuda a reduzir
a aparéncia de linhas finas e rugas

o Uniformiza instantaneamente o tom da pele,
escondendo as linhas e proporcionando um
acabamento impecavel

* Estimula a renovacao de colagénio e elastina |

Fair

150862

Corretor
Reestruturante

Antienvelhecimento
1.7 ml

14,50

A

e L R F R R T P o = —

GEL CORRETOR
SOBRANCELHAS

15,50

pag. 73

REVITALIZA
AS TUAS
SOBRANCELHAS

Transforma as tuas sobrancelhas com

a Tecnologia Retouch que preenche as
sobrancelhas esparsas com uma definicao
natural e confianca duradoura.

REVITALIZADOR
DE SOBRANCELHAS

e Fibras naturais que imitam os pelos reais
para realcar sobrancelhas esparsas

» Formula de gel com cor, que se funde,
define e fixa

Gel Corretor
de Sobrancelhas

15.50.
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NOVO

ABRACA A TUA fl&r;%gENEo

RADIANCIA

com o precioso Absoluto de Rosa, RADIANCE
APENAS
capturado no seu momento

mais brilhante. | 3 1 ,9 9 €

llumina a tua confianca interior com pag. 75
o calor do requintado Absoluto de Rosa,

criado a partir de 1,2 milhoes™ de pétalas CONJUNTO DE 2
colhidas na sua forma mais perfumada, . Conjunto comsosto por:
misturado com o suculento morango e Eau de Parfum em Spray

e Para Ela| 50 ml |
e a flor de laranjeira num aroma alegre. e Locio Corporal | 125 ml |

722 685008
DURA TODO O DIA** Valor Comercial: 37,98 €

81,99«

CONJUNTO

|

APRESENTAMOS Iy
TDDAI.:;f MORROW ALWAYS
i L "'5'

1

s
4 )
g

© 0

- FLORAL FRUTADA

T 5
A\ ~~

*Sao necessarias cerca de 250,000 rosas,
equivale a cerca de 1,2 milhdes de pétalas de rosa,

Radiance Eau de Parfum
em Spray ParaEla

' para criar 1 kg de Absoluto de Rosa. 206847
**Testado e provado que dura até 8 horas. ', " 50mi|619,80€/1L
Estudo de uso ao consumidor com 8 Y 30 99
Aplica-se ao Eau de Parfum. ‘ . €
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AFRODISI '
NUM FRASCA

Acende a atracao e sente a inegavé
com a suculenta amora, o magnét
e o sumptuoso ambar baunilhado.

Attraction Eau de Parfum
em Spray Para Ela

156588
50 ml | 619,80€/1L

30,99

*Testado e provado que dura até 8 horas.

Attraction
em Spray para

193540

100 ml | 469,90€/1L

46,99

L B B &
BESTSELLER

AMADEIRADA FRUTADA MU
Amora. Almiscar. Ambar Baunilhado.

CONJUNTODE 2

Conjunto composto por:
* Eau de Parfum em Spray

para Ela - Tamanho =l

de Viagem | 30 ml | |I-; l'_
e Creme para M3aos i

| 30 ml |

685024
Valor Comercial: 25,98 €

21,99 ¢
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ESCOLHE A TUA NOVA FRAGRANCIA DE PRIMAVERA!

ol
ot

LS L

CONJUNTO
INCRIVEL

DURA TODO O DIA®

CONJUNTO
TOMORROW

33,99

Conjunto
composto por:
e Eau de Parfum

em Spray

Para Ela | 50 ml |
» Locao

Corporal | 125 ml |
= Mini Eau

em Spray | 10 ml |

685016

Valor Comercial:
4797 €

33,99

s

UM AMO -
QUE JASENTE )
FALTA DOS TEUS

ORIENTAL AMADEIRADA

il
AMANHAS et i
DMOorrow %
S = Eau de Parfum \ e
Sente os primeiros momentos da paixao - em Spriy Para Bl | $ "2
e do entusiasmo do amor com o néroli, v 169300 — “
o patchouli e 0 ambar cativante. - 50 ml | 619,80€/1L | s '

*Testado e provado qu

Aplica-se ao Eau de Parfum. . 8
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r?r- . *ﬁi %3 -,.',"h._ . o
ESCOLHE A TUA NOVA FRAGRAN@A BE PRI VERA'

ESCOLHE A TUA NOVA FRAGRANCIA DE PRIMAVERA!

" NAO oyl 7 /&
PERCAS! OFERECE-LHE

TODAA som

LUCK
A FLE do mundo!

APENAS

27,99

pag. 80

Celebra o teu par perfeii:ﬁ na vida com
a vibrante pimenta rosa, a sedutora noz
moscada e o infrigante Ladano.

3 "

b
-
1
[

%' AMADEIRADA
'_‘ &‘i‘

¥  Pimenta Rosa. Noz
¥ of & Moscada. Ladano.
&:,iln:l:EaudeTnIetI:e
G s SprayF:l'aEIe

B 2 168187
“F 75 mil | 373,20€/10L
ﬁ- S 3p090¢

80
%

U
e

Desfruta da extravagancia

MIMA-TE COM

VI AROMA

- LUXO!
¥ | il

e do encanto de uma fusao

cativante de notas de magnélia,
jasmim e gardénia.

DURA TODO O DIA*

aT

";L
f@,@

td f___—:ﬁlt '\.--

‘“’B p;

|I_;l|-|

*Testado e provado
que dura até 8 horas.

PREMIERE

LUXE
APENAS

27,99 ¢

pag. 81

O

CHYPRE

Magnolia. Jasmim. Gardénia.

Premiere Luxe
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

151043
50 ml | 559,80€/1L
3099 €
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O AMOR
CHEGARA...
ATE LA,
APROVEITA OS
MELHORES
MOMENTOS
DA TUA VIDA

Rebento de Néroli.

Bergamota. Madeira
de Cedro.

Conjunto composto por:
» Wonder Locao

Corporal | 125 ml |
» Wonder Eau de Parfum

em Spray Para Ela | 50 ml |

684936
Valor Comercial: 37,98 €

31,99

A MAIS BELA
F DURADOURA
HISTORIA
DE AMOR

1. Leite de améndoa. Flores

de Néroli. Almiscar.
2. Néroli. Flores Tiaré

do Tahiti. Tuberosa.
3. Néroli. Budleia. Almiscar.

1. Everlasting 201301
2. Celebrate 214031
3. Today 170662

50 ml | 619,80€/1L

30,99 € caoa

ESCOLHE A TUA NOVA FRAGRANCIAP RINMVERA!

’t\\’:‘l‘ *}9 } ™

Sente a paixao irresistivel como dois coracoes
a bater em harmonia, partilhando o acorde
unico skin-to-skin, repleto de madeiras
cremosas, almiscares aveludados e ambares
doces, capturando a adrenalina do toque.

3 _. ‘.

PARAELA

Pera. Néctar |
de Mel. Acorde
Skin-to-Skin.

Attraction Closer
Eau de Parfum

em Spray ParaEla oyrmaAND

ravyi.y
50 mi | 619,80€/1L

30,99 «

PARAELE

Peras. Graos de
Pimenta Rosa. Fava
de Cumaru. Acorde
Skin-to-Skin.

Attraction Closer
Eau de Toilette
em Spray Para Ele

212795
75 ml | 413,20€/11

30,99 ¢

*Testado e provado que dura até 8 horas.




FRAGRANCIAS
DE 30 ML

Eau de Parfum em Spray
1. Far Away Rebel 170852
3. Far Away 170811

19,99 € CADA
2. Little Black Dress 171314
30 ml

3417’99 ¢

-

30 ML DE PRIMAVERA
EM CADA FRAGRANCIA

Duplica a alegria em cada gota com fragrancias

% frescas e florais. Escolhe os aromas que levaras
_ contigo para todo o lado e que irao refrescar

os teus planos de primavera.

1. Chocolate Salgado. Creme de Cassis Frut'aci;h___'
2. Madressilva. Ylang-ylang- Leite de Madeira
3. Frésia. Pétalas de Jasmim. Baunilha de Madagascar.

4. Zimbro. Cipreste. Almiscar

2. Pimenta Sichuan. Geranio Verde. Musgo

PARAELE

Eau de Toilette em Spray

4. Full Speed 171702
5. Black Suede Real 171629
30 ml

16,99E CADA

FRAGRANCIAS
DE 30 ML

2 POR

26,99

PAGS 84-85
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CONJUNTO
INCRIVEL

CONJUNTO
LITTLE BLACK

26,99

SEMPRE ELEGANTE,

DE MANHA A NOITE

n ~-te confiante e destemida num estilo classico com

i adressilva, ylang ylang e leite de madeira.
Tl

g

pag. 86

Conjunto compo!

* Locao Corporal '.125 n‘ll

e Eau de Parfum em Epm‘f

Para Ela | 50 ml | R\
# Mini Eau em Spray| 10 ml

668673

Valor Comercial: 38,97

26,99 ¢

Madressilva. Ylang-ylang.
Leite de Madeira.

Little Black Dress
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

210146
50 ml | 479,80€/1L

23,99

86

Citrinos. Jasmim. Ambar.

Little Black Dress
Lace Eau de Parfum
em Spray Para Ela

196014
50 ml | 479,80€/1L

23,99

_.l'lllnr concentracdo de dleos para uma experiéncia
nsual intensamente hipnotica e duradoura.

LIBERTA O TEU LADO CONJUNTO
EXTRAORDINARIO INCRIVEL

Luxo concentrado em parfums CONJUNTO
FAR AWAY
Descobre as nossas fragrancias de parfum com a nossa BEYOND

THE MOON

Concentracao
de fragrancia:

/N /N /\
1 II.-’ \ I'I
Peow

50 ml | 599,80€/1L

29,99 ¢

PARFUM
CONJUNTO FAR AWAY
BEYOND THE MOON
p—— .
I.pt,‘anCﬂ-rpnraIlﬂE rnl| .
P-‘.I‘ﬁlm,Em Spray | 10 ml |
E|P5pmme'aEla|,5ﬂml|
Cunm#l-&.??i K
3299 "%
g =
Baunilha de Madagascar. .‘,*:L Flor de Belle de Nuit. -
Motas Amadeiradas. ey - Cereja Selvagem.
~Jasmim. o . Ll Madeira de Sindalo.
Far Away Beyond A & " Far Away Beyond
Parfum Em Spray 4 The Moon Parfum
ParaEla > -. >  Em Spray ParaEla
175430 - o |

50 ml| 599,80€/1L |

29.99



NAO
PERCAS!

FRAGRANCIAS
FULL SPEED

VAR

CADA pag. 88

O 0

FOUGERE AQUOSA

Bergamota. f—.‘-eréniu. |
Madeira de Cedro.

o
Full Speed Quantﬁi___"ﬂ"- :
Eau de Tollette ' "
emSprayParaEle . .

. 168294
* 75 ml | 266,53€/1L
22 €

88

T, T T
1 I_i:-'i-llqlL:... 1k ]
i _'..:'.1 b

ESSENCIAS

QUE ACELERAM
ATUA EMOCAO

O que te conduz: a emocao, a adrenalina e o desconhecido.

Mais riapido, alto e melhor. Junta-te ao jogo.

)

nuUANTUMNM

SP&E

II"

/I

- | —

~

FOUGERE CiTRICA
Zimbro. Cipreste.
Almiscar.

Full Speed Eau de Toilette
em Spray para Ele

211672
5. 75ml| 266,53€/1L

L gt 99 €

& B & &
BESTSELLER

2\ \

-

& |

ESSENCIAS
QUE FALAM

POR TI

Aromatiza os teus momentos dESlumh!‘antEsg E ' :-i. .

om uma mistura de ingredientes excecionais
gue te permitem celebrar a tua individualidade.

© @

FLORAL AMADEIRADA

Flor Frangipani.
Groselha Preta.
Madeira de Carvalho.

Eve Confidence
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

153916
50 ml | 559,80€/1L
3099 €

@ O

AMADEIRADA FLORAL

Carambola. Frésia
Rosa. Madeira de
Cedro.

Eve Truth
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

150698
50 ml | 559,80€/1L
3099 €

FRAGRANCIAS

2799.

CADA pég. 89

89



POUPA 7o -VOCA O TEU SEXTO SENTIDO
g (kb
o ' . ! Encontra a serenidade no teu interior com estas fragrancias
o ‘ R : _*_' 2 frescas que te farao sentir livre e em harmonia com a natureza.

FRAGRANCIAS

DE 100 ML
DESDE

EM EDICOES
DE 100 ML

Desfruta da tua fragrancia por mais tempo

com os nossos frascos de 100 ml.
Eau de Parfum em Spray
1. Eve Confidence 163501 Flor Frangipani. Groselha Preta. Madeira de Carvalho. CONJUNTODE 2 Frésia. Brisa Marinha. Pera. Frésia.
100 ml | 379,20€/1L Conjunto composto por: Ambar Dourado. Almiscar.
44699 € * Perceive Eau de Parfum - Perceive Dew Perceive

3 7,9 9 € em Spray Para Ela| 50 ml | i ,ﬁ - Eau de Toilette Eau de Parfum
2. Little Black Dress 208801 Madressilva, Ylang-ylang. Leite de Madeira » Perceive Logao Corporal | 125 ml | £ Em Spray Para Ela em Spray Para Ela
3. Perceive 201012 Pera. Frésia. Almiscar. 685032 B 168302 154237
100 ml | 319.90€/1L : Valor Comercial: 30,98 € L-{ : 50 ml | 479.80€/1L 50 ml | 479,80€/1L
3899 € #

A, -
31,99 ¢ caoa 24.99 . 23,99 23,99

20 21



LIBERTAATUA

COM O APELO PROFUNDO DO MAR

A TUA SENSUALIDADE, INDOMAVEL E LIVRE, |
COMO AS ONDAS DO MAR.

SENSUALIDADE

fragrancia sensual e quente.

DURA TODO O DIA*

3

CONJUNTO DE 3 - IMARI FREE

Conjunto composto por:
» Desodorizante Antitranspirante Roll-On | 50 ml |
e Locao Corporal | 125 ml |

e Eau de Toilette Em Spray ParaEla | 50 ml |

684712
Valor Comercial: 2997 €

20,50¢

As algas laminaria complementam a tua sensualidade sem
comprometer a durabilidade. Juntamente com uma explosao
de 6leo de bergamota italiana e Ambar, esta é uma

FRAGRANCIA
IMARI FREE

18,99

pag. 93

7

000

CHYPRE FLORAL FRESCA

Imari Free Eau de Toilette
Em Spray Para Ela

177089
50 ml | 379,80€/1L




FRAGRANCIA

IMARI QUEEN
18,99
_ . Sente-te confiante na tua sensualidade pag. 95
“u— ' . com a amora, o acorde de rosa real

e a esséncia de almiscar de anis.

i > N ® O

FLORAL FRUTADA CHYPRE

Imari Queen
Eau de Toilette

em Spray para Ela

208041
50 ml | 379,80€/1L

SENTE O PRAZER DE SERES

C O M O / \C O R D E CONJUNTO IMARI QUEEN Rosa. Péssegos. Groselha Preta. Rosa.
— Conjunto composto por: Almiscar. Manteiga de Cacau.
B e Imari Queen Eau de Toilette Imari Naturelle Imari Corset
. Eau De Toilette Eau de Toilette

em Spray para Ela | 50 ml |
« Imari Queen Logao Corporal | 125 ml | em Spray Para Ela em Spray para Ela

IGNORA A OPINIAO ALHEIA. 610295 174839 _ 215889
Valor Comercial: 25,98 € 50 ml | 379,80€/1L [&‘ 50 ml | 379,80€/1L

ATUA cownmgwm DE DENTRO. 19,99 18,99 18,99
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AROMAS ALEGRES
PARA ANIMAR O TEU DIA

Aromas repletos de otimismo

e que transportam a esséncia da
feminilidade. Celebra a alegria
de ser mulher!

FRAGRANCIAS
QUENTES PARA

NOITES

APAIXONANTES“-..

Inspirada pelo quente tango Argentino,

0 seu aroma sensual é o escape que
tanto procuras. Descobre o teu lado mais
apaixonado e danca pela noite dentro...

O ® O Q

CHYPRE ORIENTAL FLORAL GOURMAND

- 4
=

MNarciso Negro. Rosa. Flor de laranjeira. Flor de Café. e

Madeira de Sandalo. Madeira de Sandalo. |

Passion Dance Passion Dance Dark , FLORAL MUSK FRUTADA FLORAL

Eau de Toilette Eau de Toilette Péssego Branco. Jasmim. Almiscar. Péssego Branco. Pednia. Almiscar.

em Spray para Ela em Spray para Ela Soft Musk Eau de Toilette Célébre Eau de Toilette

166132 201095 em Spray Para Ela em Spray para Ela

50 ml | 310,00€/1L 50 ml | 310,00€/1L 197889 191155
16,99 € 1655 € ) » 50 ml | 379,80€/1L 50 ml | 379,80€/1L

15,50  15,50¢ - TDANCE  DANcE 18,99« 18,99

':-f)ﬁ v - J




CONJUNTOS
INCRIVEIS

CONJUNTOS
DESDE

pag. 98

CONJUNTO FAR AWAY

Frésia. Pétalas de Jasmim.
Baunilha de Madagascar.

Conjunto composto por:

¢ Far Away Mini Eau
Em Spray | 10 ml |

e Far Away Locao
Corporal | 125 ml |

o Far Away Desodorizante
Antitranspirante
Roll-On |50 ml |

684944
Valor Comercial: 19.97 €

12,99 ¢

COMNJUNTO ATTRACTION

Amaora. Almiscar. Ambar
Baunilhado.

Conjunto composto por:

e Attraction Creme para Maos | 30 ml |
e Attraction Locao Corporal | 125 ml |
e Attraction Mini Eau em Spray | 10 ml |

caaons ROLL-ONS PERFUMADOS,
FRESCURA DURADOURA

15,99

Consegue um aroma fresco e irresistivel num instante! Perfeito para te sentires
CONJUNTO PERCEIVE . g : e

imparavel todos os dias - confianca absoluta numa so passagem!

Pera. Frésia. Almiscar.

Conjunto composto por:
s Perceive Mini Eau em Spray PARAELA PARA ELE
para Ela | 10 ml | 1. Imari Free 181453 7. Full Speed Quantum 170514 Black Suede Touch 212274
* Perceive Desodorizante 2. Little Black Dress 171793 8. Black Suede Secret 212514 Individual Blue 151969
Antitranspirante Roll-On | 50 ml | 3. Perceive 171322 9. Black Suede 212506 Musk Metropolitano 169136
* Perceive Locdo Corporal | 125 ml | 4. Far Away 211581 10. Full Speed 211615 50 ml| 79,80€/1L
685065 5. Incandessence 153106 Full Speed Boost 181180
Valor Comercial: 18.97 € 6. Far Away Glamour 211573 Black Suede Charm 185124
Imari Naturelle 174888 Black Suede Dark 152835
1 3 . 30 € Pur Blanca 163303 Black Suede Real 212498

. : 50 ml | 79,80€/1L
78 99



ATE 24 HORAS
DE HIDRATACAO*

*Ensaio em laboratorio
de 5 dias com 11 participantes.

h_-_

Vaporizadores Corporais

1. Pur Blanca 166645
2. Little Black Dress 157222
3. Célebre 170696
100 ml | 69.20€/1L

6,99 € CADA

Logoes Corporais
1. Eve Prive

2. Little Black Dress Lace
3. Imari Free

4. Luck

Attraction
Attraction Awaken
Attraction Closer
Attraction Game
Eve Become

Eve Confidence
Eve Truth

Far Away

Far Away Beyond
Far Away Beyond The Moon
Far Away Glamour
Far Away Rebel
Far Away Shine
Far Away Splendoria
Imari Corset

Imari Naturelle
Imari Queen

Little Black Dress
Lov U

Lov U Connected
Lov U Together
Perceive

Pur Blanca

Rare Pearls
Everlasting
Radiance

Today

Tomorrow
Wonder

125 ml | 55,92€/1L

6,99 ¢ caoa

210161
211607
181776
179556
210179
168336
213439
169847
165084
179713
213843
210567
212399
210575
211706
211680
210583
212381
167528
174896
208058
210187
155267
155226
185611
210088
161406
153254
154518
213942
165274
164558
168492

FRAGRANCIAS DIVINAIS PARA

Eau de Parfum em Spray

1. Attraction Awaken

2. Attraction Game

3. Attraction - Edicao Especial
4. Attraction Intense

211516
195669
213058
159442

Attraction
Eau de Parfum
em Spray para Ela

191130
30 ml

20,99

= -'1|'1____-1
_—_-“ - |

Eau de Toilette em Spray
1. Summer White
2. Summer White Sunset
50 ml | 379,80€/1L

18,99e CADA

100

206748
215871

Everlasting Creme
Para Maos

211631
30 ml

5,99

50 ml | 619,80€/1L

30,99 € caoa

ELA

Attraction Intense
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

208033
100 ml | 469,90€/1L

46,99

Eau de Parfum em Spray Luck
1. Far Away Glamour 173542 Eau SdE Fm::m Ela ™
2. Far Away Shine 190538 CHLApiaY Fand. T
3. Far Away Rebel 206839 156182
50 ml | 559,80€/1L 50 ml | 619.80€/1L 4
e
27,99 ¢ caoa 30,99 P
Rare Gold
Eau de Parfum
Eau de Parfum em Spray ‘:“" sl::'l'“"'
1. This Love 169185 aaatioch i
2. Wonder 172460 162370
50 ml | 619,80€/1L 50 ml| 479,80€/1L
30,99 ¢ caoa 23,99
Cherish
Eau de Parfum em Spray ::I“!::::"f“'“
1. Eve Privé 211532
2. Eve Confidence 214049 PamEl \ | /
3. Eve Become 210195 216614 .
50 ml | 619,80€/1L 50 ml | 479,80€/1L @ :
30,99 ¢ cron 23,99 ===~
Eau de Parfum em Spray Incandessence Lotus
1.lovU 211540 E““;'“ F";_f““" s
2. Lov U Connected 155002 S Ipiay A L
3. Lov U Together 162404 190256

50 ml | 559,80€/1L

27,99 ¢ caoa

50 ml | 479,80€/1L

23,99 ¢
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CONJUNTO
FULL SPEED
A ELECTRIC
| 23 ¢

Corpo e Cabelo | 250 ml |

685081

Spray ParaEle | 75 mi |
» Full Speed Electric Gel de Banho para

_ g AEL I 13l

N e=="=gxs"

23

VERDE Valor Comercial: 28,99 €

:—dl’h,!ﬁ.; E

w2 [ERT RIS 5

Y W e T Y Ui

i - 5 .I

AV,

CONJUNTO
WILD COUNTRY
23«
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v
CONJUNTO mmg

Confianca quotidia

CONJUNTO
INCRIVEL

CONJUNTO

BLACK SUEDE
DARK

27 ¢

CONJUNTODE 3
Bergamota. Lavanda. Almiscar.

Conjunto composto por:

¢ Individual Blue Eau de Toilette
em Spray Para Ele | 100 ml |

» |[ndividual Blue Desodorizante
Antitranspirante Roll-On | 50 ml |

» Individual Blue Gel de Banho
para Corpo e Cabelo | 250 ml |

657148

48 e | 3 O TOQUE DE
Valor Comercial: 33,97 € i - - e ,'I-._'
D7 - ' SMISTERIO
QUE FAZ PARTE
DEUM HOMEM

Aprofunda o teu mistério com as

CONJUNTO ' T oS A cativantes camadas de cosmofru
SENSACIONAL S\ SO s

Sofisticacdo em cada [ Sy duradouro vetiver. !
aplicacao ¢ PR

CONJUNTO DE 2 72N

NUMA CAIXA DE OFERTA o [ | ﬁ L.

AL A
MNéroli. Baunilha. Vetiver.

o

Conjunto Today Para Ele P ' ' AT ‘

O conjunto contém: — \ o ¥, : .
« Today Eau de Toilette = *ige N T ﬂ ..
em Spray Para Ele & -_ \ g W idid s

Pl

| 75 ml | : _ \ : g il H BLA
* Gel de Banho 0 i e K 0 D) o) . | i | %LJ_E‘EIE
Para Corpo & Cabelo ' - ' - A T 1Y h V7
. |200mi| - i A WA 100 ML Y. I

\ ® Caixa de Oferta / -
Cosmofruit. Couro L

EEI"IHIID. HEI]‘HH‘ _...-'- ’ s 4
Black Suede Dark CONJUNTODE3
Eau de Toilette Em Conjunto composto por:
Spray Para Ele MG » Eau de Toilette Em Spray Para Ele | 100 mi |
195537 * Desodorizante Antitranspirante Roll-On | 50 ml |
100 ml | 255,00€/1L » Gel de Banho para Corpo e Cabelo | 250 ml |
25,50 Vet

’ € ORIENTAL Valor Comercial: 36,48 €
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O MISTERIO DA .
SENSUALIDADE

Tangerina. Salvia. Madeira de Cedro.

Perceive Eau de

Toilette em Spray
Para Ele

152231
100 ml | 239.90€/1L

REFINADAS 5
SOFISTICACAO

Procura a exceléncia com

BESTSELLER : 2 :
O PODER DA 0s aromas feitos a medida
- de verbena, cardamomo e
ATRACAO adeira de ced
madaeira ae ro.
Verbena. Cardamomo.
1. Raiz de Gengibre. Almi s 9
. e gibre. Almiscar
Magnético. Madeiras Esfumadas. e FOUGERE
2. Pimenta. Chocolate Negro. u de Toilette em
Kbtac Amadalaits Spray Para Ele
3. Ameixa. Acorde Magnético. 193615
Couro Suave. 75 ml | 253,33€/1L AMADEIRADA
1. Attraction 300566 psii
2. Attraction Game 197939 19,
3. Attraction Intense 183129
75 ml | 413,20€/1L Gengibre. Oleo
3 0 99 E:.sen-_l:i.al de Café.
s € CADA Madeira de Cedro. Horteld Marroquina.
Elite Gentleman Lavanda. Vetaes S
Quest Eau de Elite Gentleman In
Toilette em Spray Jl Black Eau de Toilet#
para Ele ek em Spray para Ele
151951 v — 193417
75ml|253,33€/1L 75 ml | 253,33€/1L

19. 19.




Eau de Toilette em Spray
1. Black Suede Real

2. Black Suede Real Intense
3. Black Suede Charm

100 ml | 255,00€/1L

195545
195347
184416

Today Eau de Toilette
em Spray Para Ele

193250

SPRAYS
CORPORAIS

7,99 ¢

CADA

H‘

25,50 ¢ caoa

1 2 3 | ﬁu‘l—\
ﬁ ﬂi ()

75 ml | 413,20/1L

30,99

Eau de Toilette em Spray Aspire Man - :

1. Full Speed Surfer 211623 Eau de Toilette em Eau de Toilette Eau de Toilette
2: Full Speed Pulse 208066 Spray para Ele Musk Instinct Musk Mineralis
3. Full Speed Boost 175901 | 156539 153734 162396

75 ml| 293,33€/1L 75 ml | 293,33€/1L 75 ml | 253,20/1L 75 ml | 253,20/1L

22 ¢ caoa 22 18,99 18,99
i i 1

—

SPRAYS CORPORAIS

o i

L W ; |
Wild Country Freedom | Elite Gentleman Absolute Attraction Awaken QU E R E F R ES c AM A
Wild Country Eau de Eau de Toilette em Eau de Toilette em Spray Eau de Toilette em Spray
Toilette em Spray para Ele Spray Para Ele para Ele ParaEle T U A CO N F l AN c A
209908 300780 193466 153411
75 ml | 293,33€/1L 75ml | 293,33€/1L 50 ml | 480,00€/1L 75 ml | 413,20€/1L Manté tu nfi :
antem a d COonmMnanga € O teu aroma com
22 € 22 € 24 € 30, 99 € o teu spray corporal favorito, pensado para te

Gel de Banho para Corpo e Cabelo Gel de Banho para

1. Black Suede Charm 184432 Corpo e Cabelo
2. Full Speed Quantum 196535 1. Attraction Awaken 155200

dar aquele toque instantaneo de frescura, em
qualquer momento e em qualquer lugar.

Black Suede 161497 Attraction 187229

Black Suede Dark 162834 :

Black Suede Real 165563 ;;t {; ar:lt-; [;:I EIEETL Zlon Sprays Corporais Perfumados

Elite Gentleman 157735 *

Elite Gentleman Quest 172247 1. Black Suede Charm 184424

FU;: Speed ﬁgﬁg CADAPOR 2. Black Suede Real 152785

Full Speed Boost 3. Black Suede 166801

FI ehned Hacuic ey 6,99 4. Black Suede Touch 195289
L pee urrer ¥

Individual Blue 171751 5. Full Speed 151142

Wild Country 210013 150 ml | 53,27€/1L

250 ml | 27,96€/1L

6,99 € caoa
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NOVA ESTACAO

CREME DE LIMPEZ{A T NOVOS CUIDADOS
PARA PELES SENSIVEIS

DE PELE EM 5

O MAIS SUAVE IMPLES PASSOS

Pele sensivel? Esteé o
cuidado ideal para ti. Elimina
a sujidade de forma eficaz
mas com suavidade. A sua
formula cremosa deixa a pele
com uma sensacao menos
sensivel com cada uso.

2POR

16,99

pags. 110-111

N ANEW

J

GEL DE LIMPEZA PURIFICANTE

A LIMPEZA DIARIA
MAIS PROFUNDA

O gel de limpeza facial
rico em ingredientes
purificantes e antioxidantes,

HYDRATING
MICELLAR WATER

=a
v
*
F
~

b
i
Q.
<L
o
N
¢
:

| ALL SXIM TYPES |

HYALURONIC
ACID

‘- para uma limpeza
| ANEW profunda qu:e elimina
asujidadee a

GENTLE / maquilhagem

i M54 e refresca a pele.

SENSITIVE SKIN |

ICELAR HIDRATANTE AN E W
U A SOLUCAO FAC'L ‘ PURIFYING

Limpa as impurezas do dia, ilumina a tua | GRS
pele e elimina os restos de maquilhagem |
com este cuidado de limpeza sem

MELHORA O
TEU CUIDADO s T

D E L ’MPEZA hialuronico saciara a sede da tua pele. _
Sensitive+ Creme Agua Micelar )

ALL SKIN TYPES

Gel de Limpeza

A primavera € o momento perfeito para  deLimpeza Hidratante Purificante
aperfeicoares a tua rotina de cuidados 179812 175836 , 213629
150 ml | 73,27€/1L 200 ml | 54,95€/1L 50 mlimn € 150 ml | 73,27€/1L

para uma maxima eficacia. Vamos
comecar com uma limpeza profunda!

10,99 10,99 ¢ 10,99«
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OPORTUNIDADE REA LCA O

S TEU OLHAR

A pele do contorno dos olhos é delicada, por
isso € importante que escolhas um bom creme
que hidrate, que ajude a iluminar, suavizar

e que ainda te proporcione um efeito lifting.

. EFEITOLIFTING
E REFIRMANTE DE IMEDIATO*

O SUAVIZA, REFIRMA
E FORTALECE.”

B B & &
N BESTSELLER
LIFT & TIGHTEN SISTEMA DUPLO PARA OLHOS

O MAIS VENDIDO

Platinum Lift & Tighten Escolhe esta dupla de creme e gel e consegue
Sistema Duplo Para Olhos . sgas .
um efeito lifting e um contorno de olhos mais

175356 % . e T
s suave em apenas 2 dias**. E mais rapido do
24 99 gue marcares uma hora para um lifting :)

s €
*Estudo ao consumidor com 127 pessoas. **Estudo ao consumidor com 154 participantes.

112

NOVA ESTACAO OPORTUNIDADE
NOVOS CUIDADOS By
DE PELEEM 5

SIKIPLES PASSOS 2
POR

, ! 34,90

]
|

pags. 112-113

:r/:ADIANCE MAXIMISING CREME PARA OLHOS

AJUDA COM AS OLHEIRAS

Esta brilhante formula ajuda a energizar,

a iluminar e reduz visivelmente a aparéncia
das olheiras (como se tivesses dormido

a melhor noite de sempre).

SKIN RENEWAL CREME DE OLHOS

O SUPER-HEROI
MULTITAREFAS

Procuras um creme de olhos que faca
mais? Este € o ideal - ajuda a reduzir
as rugas, a eliminar a aparéncia das
olheiras e a recuperar um olhar

mais jovem num instante.

Radiance Maximising

Skin Renewal Dark Circle Correcting

Creme Para Olhos Creme Para Olhos
173781 215392
15 mil 15 ml

28,50 24,99
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ATUALIZA

O TEU SERUM

Os seruns contém formulas concentradas
gue podem alcancar uma maior
profundidade do que um creme hidratante -
este passo e fundamental para a tua pele.

OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL

SKIN RENEWAL SERUM

O SERUM

QUE TEM
ENCANTADO
MILHOES

Procuras resultados mais
rapidos? Nao deixes
escapar este sérum.

Com os seus 7 poderosos
beneficios em apenas

7 dias, nao e de estranhar
que 85% das mulheres
afirmem que e tao bom
como um sérum de luxo**.

@ 10X PROTINOL™"

+ NIACINAMIDA

* ok ko k
BESTSELLER

Skin Renewal

Sérum Renovador
176008
30 ml *10X Protinol™ versus o nivel de Protinel™ nos Cremes Hidratantes Anew.
3 2 9 9 € **Baseado em mulheres (18+) no Reino Unido,
’ Que expressaram a sua opiniao num teste de produto as cegas.
114

HYDRATE
& PLUMP

HYDRATE &

O MAIS
HIDRATANTE

Mostra a tua pele desidratada
quem manda com um serum
que ajuda a reduzir ao longo
do tempo a aparéncia das
olheiras, para uma pele com
um aspeto mais preenchido
de forma natural. Hidratacao
e todo o volume!

Hydrate & Plump

NOVA ESTACAO

NOVOS CUIDADOS

DE PELEEM 5
SIMPLES PASSOS

e O

> o :
RADIANCE MAXIMISING E%RU M?

OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL

2POR

e
44,99 . _
pags. 114-115
to
¥ "'H .
rJ : . & r

. .. " .J
L] C b

OFAVORITODE -

QUEM QU

BRILHAR . -

Procuras uma radiancia imparavel?
Parece-nos que sim. Consegue-o
com o poder da vitamina C de 30
laranjas concentrado num frasco.
A tua pele vai agradecer-te.

Radiance
Maximising Sérum

173260
30 ml

30,99 ¢

10%
VITC
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OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL

2POR

30,99

pags. 116-117

RADIANCE MAXIMISING
CREME LEVE

A SOLUCAO 3-EM-1
PARA A TUA PELE

Es um ser de luz, ndo deixes
que a pele cansada apague

o teu brilho.... Consegue uma
pele radiante com o nosso

3-em-1 - creme hidratante,
primario e locao FPS 50.

AVOMN

ANEW

C

RADIANCE
MAXIMISING

BMGHTWEIGHT CREAM
SPF 50

VITAMIN C

116

ESCOLHE O TEU

CREME DE DIA

Para os dias mais quentes e soalheiros,
sem duvida que precisas de um creme
repleto de beneficios hidratantes e com
protecao FPS. Encontra o hidratante
perfeito para ti agui mesmo.

VITC
LI

Radiance Maximising
Creme Leve FPS 50

213819
50 ml | 470,00€/1L

23,50

0.4% NOVA ESTACAO
el NOVOS CUIDADOS [retmicalis
BHA DE PELEEM 5
FPS 35 SIMPLES PASSOS

2POR

30,99

pags. 116-117

b

B H A HYDRATE & PLUMP CREME A BASE DE AGUA

O CALMANTE DIARIO
:E:;%TE:'; PARA A TUA PELE
0.4% BETA Tens a tua pele desidratada? Este creme desliza criando

HYDROXY ACID = ; i ia
um efeito de pele de cristal, para um rosto visivelmente

ais hidratado e preenchido até 72 horas.?

*Estudo de eficacia clinica com 24 participantes.

HA +

TECNOLOGIA
EVEN TEXTURE PRO VITA-D
& TONE CREME DE DIA

O IDEAL PARA UMA

TEZ IMPECAVEL

As manchas escuras e a pele irregular
arriscam a tua confianca? Este creme

de dia contém um poderoso |
(mas gentil) esfoliante quimico que

ajuda a dissolver as células mortas \
e unifica a textura da pele.

* Even Texture & Tone *C Hyd ump

Creme de Dia FPS 35 Creme 3 Base de Agua
173526 173179
50 ml | 519,8B0€/1L 50 ml | 359,80€/1L

25,99 17,99«
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OPORTUNIDADE MELHORA O TEU

IMPERDIVEL C R E M E

2 DE NOITE
34,90

pags. 118-119

REVERSALIST CREME DE NOITE

O QUE DA VOLUME

Esta clinicamente provado que
ajuda a reduzir as linhas finas

e a duplicar a hidratacao da pele
- este @ o creme de noite perfeito
para conseguires uma pele com
uma aparéncia mais suave

em apenas 2 dias*

*Estudo ao consumidor com 112 participantes.

EVERSALIST PLUMP & 5M
H 1 REAM

X (:;_:.
: NE &2 PROTINOL

REVERSALIST idealfl iy

o Reversalist Creme de Noite

176495
50 ml | 519,80€/1L

25,99

118

Enquanto dormimos a nossa pele trabalha
intensamente: ajuda-a com um creme
pensado para nutrir em profundidade
durante toda a noite.

NOVA ESTACAO OPORTUNIDADE
NOVOS CUIDADOS By
DE PELE EM

5 SIMPLES
PASSOS 2
POR

34,90

pags. 118-119

ULTIMATE FIR
NIGHT CREA

PLATINUM CREME DE NOITE

O QUE PROPORCIONA
UM EFEITO LIFTING

Uma pele com aspeto mais firme
em apenas 2 dias'? E possivel. 8/10
concordam gue este creme de noite

ULTIMATE CREME DE NOITE refirma ativamente a sua pele,
proporcionado um efeito lifting’

O QUE REFIRMA ; :
(apostamos que também ficaras contente

As rugas fazem parte da vida, mas com os resultados).
se quiseres ver-te livre delas, aplica
este creme sobre a pele antes de
te deitares e conseguiras uma pele
mais firme em apenas 2 dias**.

**Estudo ao consumidor com 111 participantes.

PLATINUM LIF JGHE"-
NIGHT CREAM K&
G PROTINOL

WSl @

ULTIMATE ideal 40°50 PLATINUM ideal

o Ultimate Creme de Noite o Platinum Creme de MNoite

210112 176578
50 ml | 570,00€/1L 50 ml | 579,80€/1L

28,50 28,99

tEstudo ao consumidor com 113 participantes.
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SENSITIVE+ |deal para peles de todas as idades

SO SISO 2 PASSOS PARA UMA

A\ CN PELE MAIS SUAVE E CALMA

EM APENAS 2 DIAS™
DUPLA
SENSITIVE Experimenta o creme para olhos e o hidratante
APENAS enriquecido com Protinol™ que ajuda a reduzir
31 99 a aparéncia das rugas e pés de galinha enquanto
’ € acalma e reduz a vermelhidao.
pag. 120
Conjunto composto por:
» Sensitive+ Dual Collagen 0
Creme de Dia | 50 ml |
* Sensitive+ Dual Collagen 3 %%
Creme de Olhos | 15 ml |
637736 Dermatolégica Adequado ] Sem frag!'.ﬁ[mcia
Valor Comercial: 53.98 € alérgica e ' para peles sensiveis  Testado em inumeros
31 99 g clinicamente testado tons e tipos de pele
’

DUAL COLLAGEN

ANEW | eve CREAM

il SENSITIVE+ | &> PROTINOL

ENRIQUECIDO COM
@ PROTINOL™

Sensitive+ Dual
Collagen Creme de Olhos

153361
15 ml

24,99 ¢

Sensitive+ Dual
Collagen Creme de Dia

175885
50 ml | 579,80€/1L

28,99

- .
SENSITIVE+ -
DUAL COLLAGEN CREAM

mE\N @ PROTINOL : J

*Estudo ao consumidor com 123 participantes.

120

SKIN RENEWAL |deal para peles de todas as idades

2 PASSOS PARA

RENOVARES MILHOES
DE CELULAS DA PELE?

Combina um sérum e um creme hidratante
enriguecido com 10X Protinol™'t para resultados
ainda mais dramaticos e melhora a forga,
elasticidade e firmeza da tua pele.*

| — e
i, —

ENRIQUECIDO COM

ANEW

@ PROTINOL™ |

SKIN
RENEWAL

tA Miacinamida nas formulas ajuda a renovar

a aparéncia de milhdes de células a B'qgg"rﬁc ie da pele.

110X Protinol™ versus o nivel de Protinol™ nos CremesMidgatantes Anew.
*Forca e firmeza, baseado num estudo ao consumidor com

127 participantes e elasticidade baseado no nivel de Protinol™
contido na formula, durante testes laboratoriais a células da pele.

CONJUNTO
INCRIVEL

DUPLA
RENEWAL
APENAS

an Renewal Sérum
Renovador | 30 ml |

643320
Valor Comercial: 63,98 €

36,99 ¢

Skin Renewal
Creme Hidratante

166140
50 mi | 619,80€/1L

30,99 ¢
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I AJUDAAREDUZIRA REDUZ OS SINAIS DE
trvconsd  APARENCIA DAS RUGAS | ENVELHECIMENTO,
yyR-10r 8 EMAPENAS 3 NOITES® | A PIGMENTACAO & A PELE ,
Descobre um leve creme em gel, | BACA E M AP E NAS pag. 123
enriquecido com extratos de ouro. 2 s E M A N A S. % _

Experimenta a nutricao intensa do Supreme Creme de Dia
e Noite, formulado com o luxuoso extrato de pérola negra.

ENRIQUECIDO COM

E— = e

ANEW. @«rs
SKIN RENEWING .
GOLD EMULSION
WITH PROTINOE
BYAVON :*:LE.'?::. :

.
]

W

ANEW

SUPREME
RICH CRE.
WITH PROT

9 1 % apresentaram

melhorias na aparéncia
das linhas finas™

**Estudo de eficacia
clinica com 32 pessoas

(

Supréme Hldral:ante Aﬂnq;adn
% Antiénvelhecimento
*  Creme de Dia eNoite

188847

‘Eﬂ ml | 570,00€/1L

28,50¢

Skin Renewing Gold
Emulsdo de Noite

211698
50 ml | 550,00€/1L

27,950

122

*Estudo ao consumidor com 150 participantes. B




Even Texture

Even Texture & & Tone Discos
Tone Sérum Esfoliantes
212464 173492

30 ml 30 unidades

30,99«

L 4

Anew Reversalist
Firm & Smooth
Mascara Peel-Off

162495 153940
75 ml | 186,53€/1L

13,99

Hydrate & Platinum Lift &
Plump Recarga Tighten Recarga
de Sérum de Sérum
200154 200196

30 ml 30 ml
24,99¢ 26,99
124

17,99

Anew Ultimate
Firm & Supple Firming
Gold Mascara Peel-Off o Rosto

75ml| 186,53€/1L

1.3.97¢

Sérum
Suavizante
Antirrugas

168443
30 ml

30,92«

| o

¥
-
=
Radiance
Maximising
Platinum Lift &  Ténico
Tighten Sérum 210864
175331 200 mi |
30 mil 54.95€/1L

Skin Renewal
Ampolas para
Rosto

150920
7x1,3ml

33,99 10,99¢ 29,99

Radiance Maximising

Microdermabrasion Hydrate & Plump

Esfoliante Para Mascara Facial
MNoturna

173385 172106

™

o |

Ly

Skin Renewal
Recarga
de Sérum

200220
30 ml

25,99

75ml|239,87€/1L

17,99«

75 ml | 306,53€/1L

22,99 ¢

.
|y

Radiance

Maximising

Recarga Massajador Facial
de Sérum ABS.14,5x 5x
200329 3.5 cm aprox.

30 ml 480970

2499 17,99

|

=

Lo

Hydrate & Plump
Mascara Facial

215376
75 ml | 186,53€/1L

13,99 ¢

—— S |

Patches

Para os Olhos
Branco. Em
silicone. Conjunto
de 2. Reutilizavel.
Dimensao: /.5 x

3 CIT aprox.

483560

999 ¢

EXPERIMENTA, APAIXONA-TE permrmes:

Experimenta um novo cuidado da pele com os tamanhos
de viagem de 2 semanas dos nossos cremes de dia e noite
mais vendidos - consegue resultados em apenas 2 dias.

E 3
O QUE PREENCHE

REVERSALIST ideal /.11 anos

Reversalist Creme de Dia

180026

15 mi

Reversalist Creme de Noite

180042

15 mi ANEW
REVERSALIST PLUMP & SMO0TN
NIGHT CRIEAM € SRS PROT (L

.-
[ —— e ——
O QUE REFIRMA
A ULTIMATE
: DAY CREA ' » SPF20 ideal L' =-1] anos

Creme de Dia
960

mil

1

imate Creme de Noite

COM EFEITO LIFTING
PLATINUM

ideal m anos

Platinum Creme de Dia

180059
15 mi »

Platinum Creme de Noite

180141
15 mi

—

ANEW

SKIN RENEWAL Ideal para peles de todas as idades -~ um:::% \

Anew Renewal Skin Renewal

Sérum Renovador Creme Hidratante

Tamanho de - Tamanho de A .N EJH{ & TIGHTEN
Viagem Viagem AGHT CRIERM € ;
213462 180299

10 ml 10 mil

1 13,99 | B 999
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126

BB CREAMS
DE SONHO

NAO

PERCAS!

2 POR

17,90

PAGS. 126-127

BB CREAMS
DE SONHO 4-EM-1

1. IMPULSIONA A RADIANCIA E HIDRATA
2. FPS 15

3. Uniformiza o tom e a textura

4. Cobertura leve a média

AVON

yutraeffects

radiance
|

PARA PELE NORMAL

Com extrato de papaia para um
acabamento naturalmente bonito
que realca a radidncia da tua pele

BB Cream Radiancia
30 ml

10,99 ¢ cava

Esta primavera, envolve a tua pele num manto de
protecao e numa cobertura impecavel: escolhe
de entre um acabamento mate ou radiante.

BB CREAMS
DE SONHO

1. MATIFICA E HIDRATA
2.FPS 15

3. Uniformiza o tom e a textura
4. Cobertura leve a media

AVON

nutraeffects

2 POR

17,90

PAGS. 126-127

PARA PELE OLEOSA A MISTA

Com folha de salgueiro e extrato

de arroz para cobrir as imperfeicoes
e proporcionar-te um acabamento
matificado, impecavel

BB Cream Matificante
30 ml

10,99 € caoa
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COLOCA UM TRAVAO
NO ENVELHECIMENTO
PREMATURO

Desfruta do estilo de vida que adoras com uma pele
que € menos sensivel aos fatores stressantes da vida
moderna.

PARA TODOS OS TIPOS DE PELE

Com cha verde para ajudar a suavizar e a fortalecer a tua pele

CREME DE NOITE

100% concorda
que faz com que com a pele

- s
se sinta e pareca mais saudavel.* »
] :
$ 4
Creme de noite antienvelhecimento, y .
em gel, que ajuda a proteger a pele
dos radicais livres, enquanto ajuda a
reduzir a aparéncia das linhas e rugas.
[ #
Ageless Creme de Noite o 3 /

188680
50 ml | 279,80€/1L

13,99

*Opinides num estudo ao consumidor com 90 participantes.

128

SUAVIDADE &

CONFORTO COM
OLEO DE CANNABK

Uma linha completa com
herdis de rosto e labios,
desenvolvidos com oleo de
cannabis sativa para te ajudar

a aliviar a secura.
2 4
SATIVA SEED 0QIL
.
CLEANSE
& CALM )
micellar water ‘
BALSAMO PARA
CLEANSE & CALM LABIOS NUTRITIVO
AGUA MICELAR & CALMANTE
Formulada com éleo de AV ( Nutre os labios secos,
cannabis sativa para atenuar proporcionando-lhes
a aparéncia de vermelhidoes, : NJd = uma hidratacdo duradoura
enguanto suaviza, acalma \ Ea.. —
e limpa a pele. : 0 v
| <
7O &> 7
-
o 1 -]
Cannabis Sativa 400 ml € Yy g Cannabis Sativa
Cleanse & Calm 1 Balsamo para Labios
Agua Micelar S Nutritivo & Calmante

177220
400 ml | 27,48€/1L

&+
10,99 e 8,99

153114
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PARA PELE SENSIVEL

Com extrato de centella
para suavizar

Soothe Esfoliante
Micelar

181669
150 ml | 59,.93€/1L
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PARA TODOS OS TIPOS DE PELE

Com papaia e extratos
de roma para radiancia

Radiance Gel
de Limpeza Micelar

210120
195 ml | 46,10€/1L

PRECOS
DESDE

8,99

|
ﬁVON

nutraetiec
1z 3

>

oil infFuse
micella;
wakter
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JORMAL TOD
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o

Removea °
magquilhagem...

incluindo a : -‘:'r‘
resistente 4 D

a agua'

PARA PELE NORMAL A SECA

Com manteiga
de karité para nutrir

Nourish Oleo
de Limpeza Micelar

172098
200 ml | 44,95€/1L

LIMPEZA NUMA PASSAGEM

Comeca e acaba o teu dia com uma pele
maravilhosamente limpa. Basta escolheres o
cuidado de limpeza com extratos naturais que
melbor se adequa as necessidades da tua pele

micellar

water

L Lkl
pTROE IS U
with cica axtract

| ceNSITIVE SKIN

i
: [Her P

Fi N | B e

| T ey

Remove a
maquilhagem...
incluindo a
resistente
a agua!

PARA PELE SENSIVEL

Com extrato
de centella para suavizar

Soothe Agua Micelar -
Tamanho Extra

180679
400 mi | 24,98€/1L

400 ML

;-\VON

! Jt-laf_-_ tg

nicellar
water

Claarse,

el TRAKE LD
i i raa
rice axirncie

—
i

cOMIINATION
) DL SR
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i PLsrug
N | AT M
vl heawlimy
'
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Remove até
00 mle
24 horas de

impurezas
na superficie da
pele em menos
de 1 minuto.t

PARA PELE MISTA A OLEOSA

Com folha de salgueiro e extrato
de arroz para matificar

Matte Agua Micelar -
Tamanho Extra

213827
400 ml | 24,98€/1L

tEstudo de eficacia clinica com 15 participantes.

PRECOS
DESDE

8,99 ¢

pags. 130-131
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Matte Espuma
de Limpeza

170563
150 ml | 59,93€/1L

131



ACABA COM A VERMELHIDAO

Nao deixes que uma pequena mancha atrapalhe
o teu grande dia! Consegue uma perfeicao de tez
com esta rotina de 3 passos, com Tecnologia Blemish

POUPA ATE

25%

Novo visual
na proxima brochura

132

Esfoliante
para Rosto

184465
75 ml | 106,53€/1L

1.99%

Pore & Shine Control
Purifying Charcoal
Geleia de Limpeza

163691
100 ml | 79,90€/1L

T

Tonico
Matificante

165431
100 ml | 79,90€/1L

7. 9%

Mascara
de Carvao Vegetal

193862
75 ml | 106,53€/1L

7,99 ¢

Mascara
de Limpeza
Profunda

185686
75 ml | 106,53€/1L

1,99

Blackhead
Clearing Soothing
Esfoliante de Limpeza

163626
100 ml | 79,90€/1L

177

Tonico
Refrescante

187393
100 ml | 79.90€/1L

7,99«

Removedor
de Pontos

Negros de Metal
Com 12,5x 0,5 cm

aprox. Ago carbono.

490342

4,99 ¢

.
d CLEARSRIN q
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. nll-n-l-lll.ir

N i

B
s

3

Esfoliante para
Rosto de Argila

151266
75 ml | 106,53€/1L

1. 99¢

Cuidado
de Limpeza

152736
150 ml | 66,60€/1L

2. 77¢

Gel para

Imperfeicoes
Acdo Imediata

180216
15 ml

999 ¢

Blemish Clearing

Supercharged
Limpeza
Para Rosto

173575
150 ml | 53,27€/1L

7. 29¢

Clearing para resultados reais.

Novo visual na
proxima brochura

R

Mascara Facial de Argila

193870
75 ml | 79,87€/1L

5,99

iYAVO N

blemish clearii/
technolo
III i .
i

Ténico Refrescante

176529
100 ml | 59,90€/1L

2,79 ¢

3
CIear Skm

COLECAO BLEMISH
CLEARING

DESDE

5,99

pag. 132-133

TONICO

Limpa, tonifica e deixa
a tua pele a sentir-se
calma e suave

Ajuda a restaurar o nivel

saudavel de bactérias
boas da pele
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Os nossos Revendedores
cxperimentaram, adoraram
¢ aprovaram!

Escova Sonica para

o Rosto e Corpo
(Moda)
Com/7x/7x3cm
aprox. Recarregavel
através de um cabo
USB (incluido). Silicone,
plastico, metal.

PAACS 487066

1/.99 ¢

-----

MUITO

ESPACO! ' Massajador
Mantém-te - a | Pnara Fes;::i:ie}
: TES ™ mbros a
E[;'.:E]a::lrﬁgga _—r e R, v o = Com155x8x1.5cm
. 4= - : : i A . aprox. Necessita de
L?]?Es;;ﬁ : e 1 pilha AAde 1,5V

o (nao incluida). Liga
cosmeticos de zinco, aluminio.

488452

17,99

Com 21 x 9 x 9 cm aprox. Em poliéster.

488783
13,99 ¢

Todos os produtos da secgio NOVA tém stock limitade.

o,

.
ol . . - e
0s oS produtos da seccao NOVA tém stock limitado.
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2

O MOMENTO
PARA O ROSTO
e QT = UM MERGULHO NO MAR
:. ’ reutilizavel com | ""_.__ - Converte a tua mesa de cabeceira
N um dos nossos - a num tesouro subaquatico com

-. incriveis seruns da
Anew: resultados

estas fragrancias para casa de
inspiracao maritima.

intensificados! -~
Maiscara Facial em — »
Silicone Reutilizdvel ~— = 7 . . !
(Moda) IR ;f!!'f
Esta méascara de silicone - I

reutilizivel é imprescindivel.
, Assim gue aplicares o
' teu produto para rosto,
coloca-a sobre a pele
para ajudar a prevenir a

|

w
O
O
(]
2
'\.ﬂ‘.

Conjunto Lounge Neutral
Leopard (Moda)
Este conjunto lounge

Ce

* 3

L AT
"
Crss

s

(o

L - A super suave de duas
X - ‘:9{- pecas inclui uma camisola
¥ ki o = (% de manga curta e calcas
pa g7 <)p de perna larga com um
) Ll » ! padrao leopardo,
o Jq.‘_ Ti super na moda.

P

95% poliéster, 5% elastano. CITRICA FLORAL AMADEIRADA
5 36-38 487405

M 40-42 487421 Vela Underwater Gleo Perfumado Difusor Underwater

L 44-46 487496 Bloom (Moda) Underwater Bloom (Moda) \ysce mser s Mocar

o S
e .
8.
a

-

LY
mr [l
=

24
N\
e

(Y
™

.':3

-,‘.a g 1;} XL 48-50 487553 Este frasco texturizado Transporta-te para um e difusor
. 3 ¢, r com um acabamento  paraiso com vista para deslumbrante com a
iy 'E - 39,9 9 € CADA aqua ombré e uma bonita o mar com umas gotas sua flor de ceramica
> vela perfumada parece  desta maravilhosa num local de destaque
*f um tesouro oriundo mistura de 6leos, com 3 i
do fundo do mar. b mota. madeira de FNCSTUN U & SUM
? ETEAMOLa, fragrancia acabar.
L 130 g. Vidro. Dura sandaloeliriodosvales. o -\ L L
- até 38 horas aprox. 10 mil. ml. Vidro, diatomito, gesso. Todos os produtos de fragrancias
% . ] et Dura até 10 semanas aprox. para a casa desta brochura tém uma
7 481374 482554 482034 dlassificacio de perigo ao abrigol
. do Regulamento CLP relativo
12 ,99 £ 8,50e 17 99 - Classificacio, Rotulagem e Embalagem
’ de produtos. Ver detalhes nos folhetos
informativos dos produtos. '
09-114 O difusor pode mudar de cor 3 medida que

B Al & Sheoruicin 6. e Bire & ot indika, Todos os produtos da seccao NOVA tém stock limitado.
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Camisa de Dormir

Bright Ditsy (Moda)

Com bainha em folhos,

alcas cruzadas nas costas

e com um padrdo moderno

de pequenas pétalas,

esta bonita camisa de noite
traz uma sensacdo revigorante
a tua vida e as tuas noites.

Verde. 65% poliéster
e 35% viscose.

$36-38 488346
M40-42 488361
L44-46 488411
XL48-50 488437

20,99 € CADA

Todos os produtos da seccao NOVA tém st
138 Nova by AVON Abril 2025
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LUZES... ACAO!
Trés funcoes de luzes
que asseguram uma maqguilhagem
perfeita em qualquer lugar!
Todos os produtos da seccao NOVA tém stock limitado.

140 Nova by AVON Abril 2025

Espelho Compacto

Travel (Moda)

Torna cada reflexdo perfeita
com este compacto espelho
duplo recarregavel. Tem até

2 horas de duracio da bateria
e trés configuracoes de luz

- luz do dia natural, quente

e branco brilhante - e ainda
com ampliagdo e espelhos
normais que abrem para veres
com facilidade o teu reflexo.

Cor-de-rosa. Em ABS,
vidro. Com 10 x 10 x 2,5 cm
aprox. Inclui uma bateria
de litio recarregavel e ndo
substituivel e um cabo

de carregamento USB.

PINCEL 4-EM-1

Apresentamos a ferramenta de pinceis

de maquilhagem perfeito para usares quando viajas:

este conjunto de pincéis leves encaixam-se”
dentro de si criando uma ferramenta-~ . & .=
elegante de duas pontas. J Y NG

PARA POS...

Utiliza o pincel exterior
de maior dimensao
para aplicar o po.

PARA DELINEAR E

Utiliza o pincel interior
achatado mais pequeno

para dar cor ¢ definir
o contorno dos olhos.

DEFINIR...

mais fofo
csba

PARA
CREMES...

‘Utiliza o pincel
exterior plano para
aplicar os produtos em
creme como o blush,

o0 bronzeador ¢ a basce.

PARA SOMBRAS...
Utiliza o pincel interior

e largo, para
59 P Pincel de Maquilhagem

ter sombras. & Bolsa Travel (Moda)
Menos é mais quando

se trata deste inteligente
pincel de maquilhagem
4-em-1. Com extremidade
dupla e duas cabecas
escondidas no interior,
vemn com uma bolsa de
silicone para proteger

as cerdas contra

a sujidade e detritos.
Pincel de Maquilhagem:
16,5 cm aprox. Bolsa:
20x 2.5 x5 cm aprox.
Em nylon, silicone,
plastico, aluminio.

R 489294

& 19,99

Todos os produtos da seccao NOVA tém stock limitado.
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FRAGRANCIAS

ENCANTADORAS

Descobre as nossas

colecoes de fragrancias para e o
d Casa a Precos acessivels =
=
Eucalipto. ° 2
Bergamota. B a
Citricos. _‘E E
Lavanda. om
il
DIFUSORES (Moda) 2E
70 ml. Duram EE
' até 6 semanas. 485441 490888 488668 485771 490003 = @
¥ 11.50¢caon 5o —
VELAS (Moda) E E
e Derrete..
» até 25 horas. 485250 490649 486332 485599 489997 E ﬁ e ™
E W . ___~-...'?-"
70 2 as tensoe
® 3 1 0
OLEOS PERFUMADOS 58 ° |
B  (Moda) 25
y lom 485458 491167 488718 485789 490011 53 o I a
8,50 ¢ caoa = E,
AMBIENTADORES 538 Enche o teu lar de calma e encanto
Mod ow a .
| Ry S— Be com fragrancias acolhedoras.
Duram 3té 4 semanas. 435656 491.253 4“?4“ 4‘858“5 4902?6 E ﬁ
5 49 o& Queimador em Cerimica (Moda) Cera Sand Lily & Amber (Moda) para Carro (Moda)
. € CADA T2 Coloca-o num balcio e usa-o com Estes cubos de ceraderretida Prende este difusor a uma
RECARGAS DE oy a tua cera favorita ou éleo perfumado soltam uma fragrincia duradoura. saida de ar no teu carro
DIFUSORES PARA o para recheares a tua casa com aromas Abraca a sensacdo de calma para ajudar a que te sintas
CARRO (Moda) w® reconfortantes. Branco. Em dolomite. ao teu redor derretendo o nosso S onde quer que vas.
Conjunto de 2. 485649 481838 481549 482018 481614 b = Dimensdes: 9 x 9 x 12 cm aprox. intemporal e reconfortante Aluminio, polipropileno,
Duram até 3 semanas. B & Vela tealight e ceras ndo incluida. aroma Sand Lily & Amber. 1 x 8 cm aprox.
6,50¢ capa 50 e 70 g. Uma unidade: 6 quadrados. Coln SR
S o res g
o > 485672 Dura até 3 semanas.
CERAS (Moda) o
70 g. Uma sn:ﬂ-ade: T 14’99 € 6 50 € AB2257
\ : 6 quadrados. 485672 491233 489542 485797 490169 ?
. @ Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificacao 8 50 €
6,5 0 € CADA de perigo ao abrigo do Regulamento CLP relativo a Classificacao, Rotulagem e ’

Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

Todos os produtos da seccao NOVA tém stock limitado.
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Todos os produtos da seccao NOVA tém stock limitado.
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GENIAL

" Onosso purificador de ar oferece um ambiente mz

limpo e fragrancia incriveis a um preco acessive

REMOVE ATE

99% voro

Captura particulas
microscopicas
até 0,2 microns.

RESPIRA
FUNDO
Ar puro e fragrancias
reconfortantes. Este
purificador e difusor

2-em-1 funciona
na perfeicio com

a nossa gama de dleos he. |

perfumados .
para a casa. '
Oleo Perfumado White |
Jasmine & Neroli (Moda) }

10ml.

White Jasmine &
Neroli 490011

8,50«

COBERTURA

DE 360°

Um avancado sistema de

iracao que purifica o ar,
cobrindo até 0.42 metros
guadrados.

DUPLA ACAO
Remove particulas
e espalha a tua

fragrancia favorita.

Difusor & Purificador

de Ar Pure Aroma (Moda)
Liga 0 modo purificador para
obteres ar praticamente

livre de pos e, em seguida,
ajusta-o para o modo difusor
para perfumar o ar limpo

com o teu aroma favorito.
Possui um filtro EPA-12
substituivel. O difusor desliga
automaticamente

apds trés horas.

Com 11 x 11 x 17,5 cm aprox.
Alimentado por um cabo USB
(incluido). Em ABS, silicone.
Branco. Oleo Perfumado

nao incluido.

484634

47,99 ¢

CRIAO TEU
ESTILO

Estes acessorios sdo essenciais para quem
adora bijutaria; e ficam bem quer os uses
no trabalho ou num bar!

Colar Lana (Moda)

Este colar de fio duplo,

com uma pérola de imitacao
num fio e um pendenie

de pedra transparente

no ouitro, vai fazer-te brilhar
de dia e de noite.

1.* camada: 42 cm + 9 cm
aprox_; 2.* camada: 56 cm
aprox. Acabamento em cor
dourada. Ago, latao, vidro,
zinco, plastico.

487322
11,50+

Cria looks infinitos com
este conjunto de colares de
varios metais, 2 pares de
brincos e 2 pendentes.
Conjunto de 3 colares,
variando entre 42-55 cm
aprox., e 2 pares de brincos
com 1-1,5 cm aprox.

Aco, zinco, vidro.

Em prateado e dourado.

487389

15,99 ¢




Mala Cruzada Mini
My Everyday (Moda)
Esta mala cruzada pode ser
mini, mas & bem mais do
que isso: é grande
o suficiente para guardar e
todos os teus essenciais do
dia a dia, mas é pequeno o
suficiente para ndo ocupar 2-Tone (Moda) . .
muito espaco nas tuas Com 2, 5_.1'. 1.5cm e -
saidas 3 noite. Aprax; ZInco, - ' ”
Podes ajustar a alca para aco innoxidavel.

Dourado

Brincos Ariel

que assente junto i
da tua cintura ou anca € prateac. b Preto
. - tu escolhes. 489666 '
. Com 17 x 24 cm aprox. - . 489310
" Exterior: PU. Forro: poliéster. 7,99 € _ .
y : Oculos de Sol Lana
1 5 ,9 9 € CADA (Moda)
Coml4x4d4x14cm
aprox. Categoria

3. Protecao UV
400. Policarbonato,

acrilico.

i 11,99 € CADA

)
SR |.|Ilﬂ'r‘="""‘
I 1

\.nwﬂﬂ ff “ |

T — o /
 Cateye(Moda) Adiclona i / Ma_la Remy (Moda)
O formato elevado desses dculos instantanea com J Satisfaz o teu lado

~ elegantes realga as tuas macas este lenco floral leve. _ mais suave com
do rosto, as lentes esfumadas Enrola-0 30 Pescoco s uma bolsa de ombro
adicionam sofisticacdo e as durante o dia ou usa-o , acolchoada e macia.
armacdes monocromaticas para apanhares E a combinacao
combinam com qualquer o cabelo 2 noite. perfeita e elegante, GLAMOUR SEM EIM
A outfit a tua escolha. Cor de rosa e vermelho. e espacosa o suficiente
| Em preto. Com 14 x 5 x Com 180 x 50 cm aprox. para acomodar todos A nossa mala Remy
1455 cm ﬂﬂmﬁfvﬂzﬂggﬁﬂ Em poliéster. 35 REILS ﬂfft'f” £e5. oferece glamour e detalhes
. Protecdo : SRR em nos tons - FUE T e B
Policarbonato, acrilico. 488742 de cor-de-rosa [abm?:"'-“‘ d Um preco
ST ou preto classico. acessivel. Preto
480038 12,99 € Com 40 x 32 cm aprox. ey
13 99 Preto Poliéster. 483230

odos os I="|"3"|:|“|l:'le'—'h Sﬂﬂ;ﬂ NOVA tém stock limitado. 484105 € CADA Todos os produtos da seccao NOVA tém stock limitado.

7 b
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Um conjunto de
funcionalidades inteligentes

num !:iezs Ign .bnnltu,reste FORMATO E FUNGAO
relogio inteligente é Acompanha o teu bem estar

simplesmente fantasticg - e encontra o telemovel
- a partir do teu relogio.

@ 0 @

mzn;in EUHTADDR H'DH

Resexto knsengarte @ 0 .
O discreto relogio Gaia OECALORAS ~ DEBEBIDA  TELEMOVEL | &
possui uma bracelete fina, um '
mostrador minimalista e fungbes
essenciais de monitorizacdo de
salide. Compativel com Android

(versdo 6 e superior) e Apple i0S
(versdo 12 e superior).
Bateria ndo substituivel
e recarregavel. Inclui cabo

USBE para carregamento.
Plastico, silicone, TPU.

@ Bege 487918
O Preto 487926

42,50¢ caoa COR

CLASSICA
Nao podes
errar com
a cor preta:
classico ¢

clegante.

' ¥
r g L} -
¥

Todos os produtos da seccao NOVA tém stock limitado.
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REN
Empatia, pureza, amor.
Descobre o significado das
nossas pecas com pedras

semipreciosas banhadas
a ouro de 18 quilates.

Colar Seren (Moda)

Ajusta a corrente para

usar a pedra semipreciosa
perto do coracao ou dos
pontos de pulsagao.
Banhado a ouro de 18 quilates
com pedras semipreciosas.
42 + 9 cm aprox.

Aventurina Verde 487397
Labradorite 491696
Ametista 489609

Quartzo Rosa 493619

33,99 €caon

AMETISTA
Irradia purcza
e protecao

o QUARTZO ROSA
Representa o amor

Brincos Seren (Moda) : 35

U design de gota incondicional

simples permite que

a sua pedra semipreciosa e

capture a luz e brilhe Pulseira Seren (Moda)

de qualquer angulo. R =T

Banhado a ouro de 18 Este mix ajustavel

e delicado de pedras

quilates com pedras : :
semipreciosas

semipreciosas.

e acabamento
1 cm aprox. i
Aventurina Verde 487579 gg;?:?ﬂg:ﬂ";zdﬂalhe
Lahra::iﬂﬁte 489872 Banho de ouro de 18
Ametista 489419 quilates com pedras

Quartzo Rosa 490060 semipreciosas. Ajustavel

26 50 com 16 cm aprox.

y € CADA  Aventurina Verde 487546
Labradorite 493643
Ametista 493635

QuartzoRosa 493676 AVENTURINA
2199 Wi
] €CADA Para compaixao
ANCHORCERT: o Empaﬁa
ADEQUADO PARA PELES SENSIVEIS )"
i As nossas pecas de bijularia s30 testadas para
e 156 alergénios metilicos e certificadas pela : LABRADORITE
HY POALLEREE ":_“3 AnchorCert como sendo adequadas - ;
KW para peles sensiveis. ; 51 thrlIEEI
S Basta procurares pelo logdtipo em todas a sabedoria
as nossas pecas de bijutaria e reldgios. o ave rda::l::-

Todos os produtos da seccao NOVA tém stock limitado.
150 Nova by AVON Abril 2025
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A TUA INCRIVEL COLECAO
DE 20 PECAS ’ ,

- A estrela

1 e da > &
: | ! estacao
O— & & 2> A
Conjunto ol -

mais

“ TANTO
POR ONDE
ESCOLHER

Muda de estilo com estas pecas
super frescas que transformam
um outfit num apice!

Conjunto de Brincos
Remy (Moda)

Sentes-te arrojada? Abraca
uma boa dose de energia
com pecas grandes e com

este trio projetado para
capturar a luz e a atencao.
Os brincos variam entre 1-3 cm
aprox. finco, aco
inoxidavel, aluminio.

Conjunto de Brincos
Marina (Moda)

Quer tenhas varios piercings
Ou gueiras apenas mudar os
teus brincos do dia a dia, esta
colecdo de argolas e brincos
extravagantes oferece inimeros
looks diferentes.
Dimensdes dos brincos variam
entre 0,5 cm-3,5 cm aprox.

Acabamento em cor dourada It
e prateada. Aco inoxidavel, 489633

plastico, zinco, latao, 1 1 ’9 9 €

vidro, aluminio.

483487

13,99

Uma elegancia
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UM OUSADO CONJUNTO
DE 3 PECAS

: a lTudo em grande

Todos os produtos da seccao NOVA tém stock limitado.
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NOITES DE FESTA
Usa a tua confianca
exatamente como gueres -
temos o que precisas

para te sentires fabulosa.

Lace Bralette (Moda)

O que fez com que este
soutien se tornasse num
bestseller? O seu design que
se veste como uma t-shirt,
as algas ajustaveis e a
estrutura sem aros garantem
conforto e cobertura
duradouros. Tudo isto

com um acabamento

sofisticado em renda.
80% nylon, 10% rayon,
10% elastano.

20,99 ecaoa

® Bege
$36-38 480806
M 40-42 481671
L44-46 481697
XL48-50 481705

O Preto

$36-38 480459
M40-42 480467
L44-46

XL 48-50
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Todos os produtos da seccao NOVA tém stock limitado.
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THE

ONE
BRA

TOCA A MEXER

Se tens um plano com
o tapete de ioga ou se
gueres apenas relaxar,
precisas de um soutien
confortavel, ajustavel
e flexivel.

v Soutien One (Moda)

Um soutien confortavel,
sem aros, com uma faixa
leve, alcas ajustaveis,
COpas Seguras

e enchimento removivel.
. Cinzento: Nylon 70%,
"— poliéster 23%, elastano 7%.
I As restantes cores:

'\ Nylon 26%, elastano 4%.

: O Azul
ane 53638 488502
-

¥

M 40-42 488551
L44-46 488692
XL 48-50 488734

17,99 € CADA

'
Medidas em cm
SML| Busto |Cintura| Ancas_
S B2-86 | 65-69 | 20-24
M ]
B

| 91-96 | 74-79 | 99-104

——
)
1

T

101-106| 84-89 | 109-114
XL [112-118|95-101 [ 120-126

odos os produtos da secgcao NOVA tém stock limitado.
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COMPRA ANTES QUE ACABEM!

*100% dos lucros do

Soutien Adapt
Alarme Pessoal revertem 14
a favor da APAV ".. (Moda)
(Associacao Portuguesa J 5 135-318 489237 74% nylon,
de Apoio 4 Vitima). M 40-42 489252 S parkano:
< L44-46 489302 20 9 9
Conjunto Colar XL 48-50489328
e Brincos Mia (Moda) ’ € CALA

" Acabamento em cor
PO _‘ S dourac, Akl | CORAL |
Com85x3x2mm = A\ 4 latao, zinco, aco,
aprox. Necessita :‘L""H titanio, plastico, tecido. M 40-42 490771 ™m40-42 484931 L 44-46 484774
de 2 pilhas AAA T h 4 Colar: 51+ 9 cm aprox. L44-46 490789 L44-46 485136 XL 48-50484840
(ndo incluidas). 'y - Brincos: 2 cm aprox. XL 48-50490797 XL 48-50485169
Em ABS, zinco. ““l"’j
_— 484451

496174 1359 € als %Eﬂ[ﬁ
[ . | w1
— E ®lo oo =
£ | 295 % =
el B b T
E E =0 =) 00 o~
°
2 | 0|82
2 |8 ===
=3 | ) | ]| O
@) 55
i‘ _3
= | = ._slx‘
Toalha para Cabelo
Conjunto Cooling Pink Zebra (Moda) R
Therapy (Moda) Com 24 x 60 cm aprox. Oleo Perfumado
Rosa. PU, poliéster. Em poliéster. Vela Time Difusor Time Time For Joy (Moda)
19 x 12 cm aprox. Rosa e malva. For Relaxation For Relaxation 10 ml
481127 540013 il il 498253
850 € g. Dura ' ml. Dura 9.c0 €
750 € ' até 30 horas. até 6 semanas. :
8,49 « 749 489021 488767 8,49 ¢
1199 € 1399 €
10,99 12,49 rr—
Time For Relaxation
(Moda)
e 10 ml
o T 498089
> I\ -%ﬂ* i Vela Time Difusor Time e
HE for Energy for Energy 8 49 €
. s f (Moda) (Moda) '
— 160 g. Arde 70 ml. Dura
Conjunto de Fragrancias paraa Casa até 30 horas. i até 6 semanas Time for Energy Oleo
Far Away Beyond the Moon (Moda) Conjunto de 3 Autocolantes Luz Whatever Your Mood (Moda) m m Perfumado (Moda)
Inclui: Difusor de 40 ml que dura Star (Moda) Tamanho: 7 x 7 x 7 cm aprox. 10 ml
até 8 semanas e uma Vela Tealight que Conjunto de 3. PE, papel. Alimentado por um cabo USB o 99 € .. 1399 € \ 482224
d té 3,5h ! base. 29 %21 5 incluido). Em ABS.
ura até oras, com uma base x 21 cm aprox (incluido). Em 10,99 P < 12 ,49 ¢ . 950 €
736090 488585 489435 8 49
2650 € oLa ¢ 2000 € Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém y €
uma classificagdo de perigo ao abrigo do Regulamento CLP relativo a
1 8 ,9 9 € 8 ’49 € 1 8 - 9 9 € @ Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos

folhetos informativos dos produtos.
156 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO NOVA TEM STOCK LIMITADO. 157




ELEGANC

Passamos um terco
da nossa vida a dormir;

veste-te para a ocasiao

com pijamas que

combinam conforto,

cores e padroes
fabulosos.

NOVO

Conjunto Pijama
Underwater Bloom

(Moda)
Com 3 pecas.
100% algodao.

36,99 € CADA

536-38 485524
M40-42 486787
L44-46 48
XL4s8-50 4870

Todos os produtos da seccao NOV
158 Nova by AVON Abril 20

NOVO

Pijama Floral Check
Shortie (Moda)

S5ente como e suave

e confortavel este conjunto
de duas pecas. Inclui uma
t-shirt azul e uns calcoes
em xadrez com cordel para
ajustares ao teu gosto

com uma elegante :
bainha em folhos. 13
100% algodao.

536-38 488981 ¥
M40-42 489070

L44-46 489260 :
XL48-50 489286 ‘

28,99 ¢ caoa

100%

g ALGDD?

Medidas em cm

SML| Busto |Cintura| Ancas

S | 8286 | 65-69 | 90-94

M| 91-96 | 74-79 | 99-104

L [101-106| 84-89 | 109-114

T —

#'-"1: l. .: o i
Iy

l_ﬂ‘-f"[f} :'I'-:Il

XL 112-118(95-101 | 120-126 |

DESIGN DE SONHO
Combina dois padrocs
tendéncia:

xadrez e florais.



Explora mais na Brochura Avon Casa de abril a junho.

CASA

v AVON

1.NOVO | Jego de 2 Toalhas Pink
Garden (Avon Casa) Toalha de
rosto: 50 x 100 cm. Toalha peguena:

30 x 50 cm. Peso: 450 g. 100% algodao.
737932 | 19,99€

2.Jogo de 2 Toalhas Sage (Avon
Casa) Toalha de rosto: 50 x 100 cm.
Toalha pequena: 30 x 50 cm.

Peso: 450 g. 100% algodao.

733311 | 19,99€

3.Jogo de 3 Toalhas Abstract
Blue (Avon Casa) Toalha de
banho: 90 x 150 cm. Toalha de
rosto: 50 x 100 cm. Toalha pequena:

743005 | 39,99€

Jogo de ll.an;.&ls Coral Marine (Avon Casa)
100% Algodae.

Fronha de almofada: 50 x B0 cm aprox.

Duplo: Leacol de cima: 240 x 280 cm aprox.
Lencol de baixo: 220 x 250 cm aprox.

onha de almofada: 50 x 80 cm aprox
| de cima: 240 x 280 cm aprox.
aixar 220 x 250 cm aprox.
rande: Lencel de cima: 200 x 280 cm
1€ baixo: 170 x 250 cm aprox.

MADE INITALY MADE IN ITALY

CORAL MARINE ABSTRACT BLUE
Jogo de Lengéis Duplo Camas de 160 cm. Com 2 fronhas. 742668  109,99€ | 738468 109,99€
Jogo de Lengois Ind. Grande  Camas de 105 cm. Com 1 tronha. 5 3 742601 89 99€
160

30 x 50 cm. Peso: 450 g. 100% algodao.

Jogo de Lengois Duplo

Jogo de Lencgois Ind. Grande

Individual

Camas de 1860 crm. Com 2 fronhas.

Camas de 105 em. Com 1 fronha.

Camas de 90 cm. Com 1 fronha.

Primavera em grande estilo

S8

NOVO | Jogo de Lengdis Pink
Garden (Avon Casa)

100% Algodao.
Fronha de almofada: 50 x 80 cm aprox.

Duplo: Lencol de cima: 240 x 280 cm
aprox. Lencol de baixo: 220 x 250 cm
aprox.

Individual Grande: Lencol de cima:
200 x 280 cm aprox. Lencol de baixo:
170 x 250 cm aprox.

Individual: Lencol de cima:

150 x 280 cm aprox. Lencol de baixo:
140 x 250 cm aprox.

a7 =l B 2

Jogo de Lencdis Roses Boquet
(Avon Casa)

100% Algodao.
Fronha de almofada: 50 x 80 cm aprox.

Duplo: Lencol de cima: 240 x 280 cm
aprox. Lencol de baixo: 220 x 250 cm
aprox.

Individual: Lencol de cima:

150 x 280 cm aprox. Lencol de baixo:
140 x 250 cm aprox.

] =l & &

MADE IN ITALY

PINK GARDEN ROSES BOUQUET

712075 109,99€ 743138 109,99€

736462 89,99€ - -

721209 79,99€ 744540 79,99€

161



Explora mais na Brochura Avon Casa de abril a junho.

CASA | -

- ~wAVON : des receber em
‘anco, rosa, cinzento
reto.

Funil Dobravel (Avon Casa) Escorredor de Talheres (Avon Casa)

Pratico funil. Poupa espago na arrumacao. Dimensces:  Ideal para escorrer os talheres. Com bico para um facil
24 x83x105cm (aberto)e?4x83x390cm escoamento. 12 x 11 x 17 cm aprox. Polipropileno.
(dobrado) aprox. Diametro minimo: 1,5 cm aprox. 749598 | 16,99€

Silicone.

735241 | 5,99¢€

Balanca Digital de Cozinha (Avon Casa) Organizador de Lava-Loica (Avon Casa)

Com visor LCD, recipiente de 1 L, fungao de tara e |deal para colocar esfregoes, detergentes e secar
seletor de unidades g/oz/lb. Desligamento automatico  panos. Ajustavel, coloca-se no lavaloica e tem uma

e indicador de bateria fraca. Peso maximo: 5 kg. Nivel extensao minima de 36 cm e uma extensao maxima de
de precisao: 1 g. Com 20 x 16 x 12 cm aprox. 50 €m, com uma altura de 27 cm. Em plastico.

Precisa de 2 pilhas AA (incluidas). 749960 | 19,99€

747469 | 22,99€

162

Utensilios nao incluidos.

;

NOVO | Base Para Utensilios (Avon Casa)

Perfeito para pousar os utensilios enguanto cozinhas. (Avon Casa)
Com 15 x14 x 4.2 cm. Plastico.

734236 | 4,99€

Design Eficiente

NOVO | Organizador 9 Compartimentos

|deal para manter a roupa organizada.
Com 29 x 44 x 22 cm aprox. Cada compartimento:  cm
aprox. Em nylon.

756155 | 14,99€

NOVO | Organizador Pequeno

de 12 Compartimentos (Avon Casa)

Dobravel, com 12 compartimentos, ideal para o quarto,
o escritorio ou a casa de banho. Com 36 x 24 x 10 cm
aprox. Cada espaco: 9 x 8 cm aprox. TNT e cartao.

,u--'::ﬁ 713149 | 9,99€
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COMPRA ANTES QUE ACABEM!

@ PROCURASEMPRE .
Lo R
- iR -
Todos os produtos de VS Etmla[-iﬂ' A EXCELENCIA E 4 ' :
fragrancias para a casa _ E:;Zii{::_ﬂrcg:ﬁmr L ’ﬁ
desta brochura tém uma : : » | :
destabeaciins P PASSO DA TUA JORNI
ao abrigo do Regulamento . - .
CLP relativo a Classificacao, Silver |Jg|113 \
Rotulagem e Embalagem 187062
de produtos. Ver detalhes
nos folhetos informativos
dos produtos.
AVON
SCNSES
Lavanda &
Gengibre
Sabonete Lavanda & Gengibre Scent for Men Masculine Woody
Liquido Spray Ambientador glii;“m“;ﬁgﬂi‘:h Eau de Toilette em Spray Para Ele
191601 191668 Delineador para 205914
250 ml | 18,00€/1L 100 ml | 45,00€/1L Olhos 30 ml
550€ 550 € 850 € 1490 €
4,50 ¢ 4,50¢ 6,50 11,99

Maca Vermelha.

Rosa. Baunilha.
Elite Gentleman Absolute
Santal Eau de Toilette
/ \ em Spray Para Ele
' ! 154260
. ’ 50 mi | 380,00€/1L
’ ME O
Delightful l _ : Espuma '
Eapons o M | Berries
L
Banho - 8B T / in Chocolate BUBBLE :;I:ﬁrdl:;iu
172734 S o8 ( | 172395 ' —_—
250 mi | | bl e l 250 ml | 208132 .
17,00€/1L \‘ ﬂ 17,00€/1L 100 ml | 49,90€/1L . .
'i n 499 € 619 €
\ Scent Mix Elegant Rose
. w 4 ’ 2 5 € 4! 9 9 € Eau de Toilette Saco Christmas
- T em Spray ParaEla Papel.
206144 17 x 7 % 24 cm aprox.

30 ml 480111
Cada produto que contenha o logo BESTSELLER é um dos '

14:99 € 150 €
B ESTSE LLE R mais vendidos na Europa e/ou Portugal, durante 2023 1 1 X 9 9 € 1 €

(baseado em dados internos de vendas).
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BANHO & CORPOR

375 ml | 30,64€/1L

~ 11,49

Compra m
antes que acabel TR

|
i

100 mi | 104,90€/1L

10,49

CABELO DANIFICADO?
ESTA NA HORA DE O REPARARY

Diz adeus as pontas danificadas com a nossa colecao
com infusao de Complexo Kera Panthenol.

COM COMPLEXO
KERA-PANTHENOL

TEBEHNIQUES
YAV ON
ADVANCE

TECHNIQUES
IRV O N

iMPnﬂ
DVANCE @ %m )NDITIONER

CHNIQUES L c

Damaged Hair
BYAVON Instantly Repaired*

aconstruction Instantly Repaired®
TREATMENT SERUM |

RECONSTRUCTION

*Com o uso da Mascara.

CONJUNTO
INCRIVEL

CONJUNTO
RECONSTRUCTION

15,90

pag. 167

Conjunto composto por:

o Sérum | 30 ml |

« Champo | 400 ml |

» Condicionador | 250 ml |

684951

Valor Comercial: 12,87 €

15,90

1. Reconstruction
Sérum

175877

30 ml

7,69 ¢

2. Reconstruction
Champo

150623
400 ml | 15,48€/1L

6,19

3. Reconstruction
Condicionador

216036
250 ml | 23,96€/1L

9,99«




Hydra Boost
Cuidado para
Cabelo Sem
Enxaguamento

153403

50 ml |
153,80€/1L

7,69 ¢

Fabulous
Curls Creme
Definicao
de Caracois
210096

150 ml |
45.27€/1L

6,79 ¢

Deeply Purifying
Cuidado Esfoliante

175935
150 ml | 69,93€/1L

10,49

ABVANCE
TEEH N IQUES
ARV O -

Anti
LEhcruft

a M1 EHAMPOO &
CONMTIONED

1

1. Champo e
Condicionador
2-em-1 Anticaspa

150789
400 ml | 15,48€/1L

6,19

s

2. Deeply
Purifying
Champo

157917
400 mi |
15,48€/1L

6,19 ¢

3. Deeply
Purifying
Condicionador

151225
250 ml |
23,96€/1L

5,99

CONDICIONADORES
250 ML

9,99 ¢

CADA

CHAMPOS
400 ML

6,19

CADA

pags. 168-169

Decply Puriting

4. Hydra Boost 5. Hydra Boost

Champo

216010
400 ml |
15,48€/1L

6,19

Condicionador

207415
250 ml |
23,96€/1L

5,99

CHAMPOS &

CONDICIONADORES
PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO

Queres nutrir as pontas secas, evitar a quebra
ou ver o fim das raizes oleosas? Temos tudo

do que precisas para dares um pouco de amor
ao teu cabelo.

|"'-_D‘$‘r A LS

-":"Cl'“'

'_'h" (& ._4

LM ate

.Ihir.l_ .

1. Uktimate
Shine Champo

162016

400 ml |
1548€/1L

6,19

=
) ES

il

2. Ultimate
Shine
Condicionador

209833

250 ml |
23,96€/1L

5,99

'L" A'ﬁ

1

éﬂﬂﬂﬂﬂ
£

TECHNIQUE

il Jusi 1 Uina®

3. Absolute
MNourishment
Champo

151217

400 mi |
15,48€/1L

6,19

- -. -
- 1 el
N 1 [ I L]

4. Absolute
Nourishment
Condicionador

216028

250 ml |
23,96€/1L

3,79

CONDICIONADORES
250 ML

5,99

CADA

CHAMPOS
400 ML

6,19

CADA
pags. 168-169

5. Mega 6. Mega
Volume Volume
Champo Condicionador
210427 165332

400 mil | 250 ml |
15,48€/1L 23,96€/1L

6,19

3,79 1

69



OSTEUS |
ALIADOS N
RECUPERAGA
DO CABELOS

Mantém os teus cabelos
nutridos com cuidados
profissionais.

! )
A
&

ADVANCE @
TECHNIQUES

B AVON

Absolute
Nourishment

Com Oleos de

é X Argao e Coco
>

Podes usar como uma
mascara antes de passares

o champd, como um creme
hidratante antes de secares
o cabelo, ou como um sérum
para dar forma as pontas.

Absolute
MNourishment Cuidado
MNutritivo em Oleo

174466
100 mi | 104,90€/1L

10,49

ADVANCE @
TECHNIQUES

BYAVON

ltimate
hine
L
e
o

Com Tecnologia
C -t Crystal Light

-
=

Proporciona até 100%
de brilho intenso

e instantaneo, para um
cabelo lustroso.

-~

:I--"

Ultimate Shine
Cuidado em Spray

187385
100 ml | 104,90€/1L

10,49

C - Crystal Light é
o

Com Complexo

\ Com Tecnologia
Biotin-Caffeine

Suaviza instantaneamente
e melhora o aspeto das
pontas danificadas.

Ajuda a prevenir a queda
excessiva do cabelo e
fortalece as suas raizes

- a solucio perfeita para
recuperares o teu cabelo
nesta estacao!

. Cuidado Sem
Uliflmate Enxaguamento
Shine Sérum Controlo da Queda
210039 211482
30 ml 100 ml | 104,20€/1L

7,69 ¢ 10,49

CUIDADOS

PARA CABELO
DESDE

7,69

pags. 170-171

ADVANCE O
“CHNIQUES

FAVON
Mega

volume

TREATMEHT SPRAY

’: Com um complexo vitaminico
peptidico volumizador

Esta primavera diz adeus ao
cabelo fino. Consegue corpo
e volume com a aplicacao
deste spray!

Mega Volume
Spray de Cuidado

165357
100 ml | 104,90€/1L

10,49
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ESCOVAS & ey
ACESSORIOS =€
PROFISSIONAIS .=

Para te
arranjares
num instante,
coloca na tua

mala de mao cabelo

Pro Escova Dobravel
ABS. Borracha
sintética. Nylon.
Espelho de vidro.

Dimensao quando
fechada: 9.7 x 5,7 cm

aprox.

519942

6,99

Escova

4,5x 13

a ¥ &8 & & @&
a8 ® & &8 ® § g

ry

Escova Escova

Modeladora Modeladora Pincel

Pro Grande == Pro Pequena Escova * de Limpeza
ABS. Aluminio. == ABS. Aluminio. AlmofadadaPro I

Revestido =2 Nylon. Revestido ABS. Nylon.

a ceramica. Nylon. $5 a ceramica. Cabeca:

15.3x58cm == 153x2.6cm 75x13,5cm

aprox. (sem as aprox. (excluindo
cerdas). as cerdas)

498477 519200

11,99 ¥ 8,99

Escova

Circular Pro

ABS. Nylon.
Pente de Cabeca:
Modelacdo Pro 11x41cm

) e {1

PP, Aco Inoxidavel. aprox. Cabo:

24,2 x 5,5 cm aprox. 12 cm aprox.

520395 520023

3,99 11,99

172

Para desembaracar
e acelerar

a secagem. Para
todos os tipos de

Ventilada Pro

ABS. Nylon.
Aluminio. Revestido
a ceramica. Cabeca:

Cabo: 12 cm aprox.

519843

8,99

aprox. Cabo:
12 cm aprox.

519488

299 ¢

CIm aprox.

%

para Escovas
Plastico/metal,
8,8 cm aprox.
Com tampa
protetora

de plastico.

510743

4,99 ¢

Para pentear

e suavizar; para
cabelo longo
e grosso

Escova de
Toucador Pro
ABS. Nylon.
Borracha sintéhca.
Cabeca:
8,5x13,9cm
aprox. Cabo:

12 cm aprox.

518423

11,99

Massajador para
Couro Cabeludo
ABS. Silicone.

74 x 8 cm aprox.

489856

999

Escova % Tesoura para

Desembaracadora
Pro ..
ABS. Nylon. N

i

23 x 7.8 cm aprox. i-
520031

999 |

Cabelo
Aco Carbono,

TPR, 16,5 cm
AProx.

480996

12,99

2-EM-1 CHAMPOS/
CONDICIONADORES

839,

AVON = AVON

BCAC eCae

HAIRCARE HAIRCARE

P

*

-~

-'-“.'- /

NGUR!EH
& SMOOTH

with -rl"!'m
% almond Bﬂ

2in1 sHAMPOO &
UJHN‘I'Iﬂ_

FORALL #

700 mi/mn/dn €
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A TUA PEDICURA EM CASA | POUPA

UMAEXPERIENCIA % o)
- _ RELAXANTE e 0%
DE LAVANDA \ MEIAS PARA

< | CALCANHARES
' APENAS

Aplica este cuidado intensivo de | .
R i N lavanda (e para obteres os melhores 5,9 9 €

Inclui 2 cabecas compativeis com resultados coloca as meias de

a nossa Lima Elétrica de Pés: 1 rugosa e
e 1 lisa. Pode ser usado molhado ou Meias Hidratantes SI[ICDHE) para hidratares e suavizares

seco. Em ABS. Tamanho por cabeca: 96% Poliéster, 4% Elastano. os teus pés d"rante a nnite.
6,3 x 3,5 x 3,8 cm aprox. 1 par em tamanho dnico. ) . TS
—— R — « -
512145 480194 L 4 e
( S BV

997« 11,39

REAAINt e

Lima Elétrica de Pés
Em ABS, EVA. Inclui 2 cabecas:
1 rugosa, 1 lisa. Requer 2 pilhas AA
(ndo incluidas). 15,5 x6,3x3,9cm Acessorio 3-em-1 para Pés Escova para Unhas
aprox. Pode ser usado no duche: PP, aco, lima de papel, esfoliante Polipropileno e PS.
IPX 5 de areia. 2,9 x 5,9 x 5 cm aprox. 8,5x2,5x5,5cm aprox.
512053 539825 497115
32,99 9,99 . 3,99

Corta-unhas

Aco carbono, Removedor Meias para Calcanhares Creme Noturno Lavanda
Lima para Calcanhares silicone. de Peles em Silicone Deixa os pés suaves e rejuvenescidos
Aco inoxidavel, plastico. ?29x15x2cm PTR, aco inoxidavel. Contém 1 par. durante a noite, com a sua acao
8,.3x3x3,2cm aprox. dprox. 16 x 3,1 cm aprox. Tamanho unico. de hidratacgao intensa
512046 507269 539775 539411 301010

150 mi | 41,27€/1L

4.79. 4,79 ¢ 9,99 ¢ 599, 6,19
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PES SUAVES COMO OS
DE UM BEBE

Diz adeus as calosidades ou pele gretada
e desfruta de solas suaves e macias.

REFRESCA & RECUPERA
PLANTAS DOS PES ATIVAS

Plantas dos pés doridas que te atrasam?
Mantém uma vida ativa com a nossa
colecao cuidadosamente elaborada, para
que os teus pés acelerem o ritmo!

3 .

»l O
LQ!“ gé ; {Q%; V)

£ € : 3 i X 3
D:g A S D:; Y 2
OEE ..+O§‘- . gé Ou- O—E :é
< 58 & i5 4} S3
— ' T = . etk
2. 3 5[5

ool WORKS

) | Ll
R AcTVE L X 9
m R ) ] F oot % -:rﬂﬂ'ﬂl F.§-fl 1 ——— e
S 5 1 2 3 4 5
?
DN
s e
® . PARA PES 6,1 € CADA
PAG. 177
1. Creme Intensivo 2. Esfoliante 3. Creme Intensivo
Para Calcanhares para Pés para Calosidades 5. Mascara
Active Logao Banho de Pés Active Spray Mascara Esfoliante para Pés Hidrata e suaviza Ajuda a suavizar Reduz as 4. Creme Hidratagdo Reconfortante
Suaviza os pés guentes, Neutralizante de Odores Lima para Pés Atua como um cuidado profissional: visivelmente os € a remover as calosidades, Intensa Lavanda
cansados e doridos, Desodoriza, refresca e Polipropileno, remove calosidades e células calcanhares gretados em peles duras, renovando a Reidrata a pele muito Ajuda a esfoliar
desodorizando, refrescando ajuda a combateromau  plastico, papel de mortas, refrescando e renovando 3 dias, ajudando a dar- tornando os pés sensacao da pele seca, suavizando e apelesecaea
e suavizando as calosidades odor dos pés areia. 21,5 x 5,3 cm a pele -lhes uma aparéncia mais Macios COmo 05 e tornando os teus  cuidando dos pés torna-la mais
TR " PR saudavel de um bebé 3S SUaVES asperos suave
189464 189472 e 160895 — == = i iac
100 ml | 61,90€/1L 100 ml | 72,90€/1L 491266 2 x 20 mi 178376 150896 171819 152520 163741
6 9 29 29 29 75 ml | 82,53€/1L /5 ml| 82,53€/1L 75 ml | 8253€/1L 75 ml | 82,53€/1L 75 ml | 82,53€/1L
17 7,29 1,29 ¢ 1,29
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Npssmyssy REMOVEDORES DE PELOS 3-EM-1 CONFIANCA ROLL-ON

DE PELOS Para rosto, pernas e corpo.

DESDE Seja qual for a ocasiao, mantem-te seco e sem odores com
P el sl 0s nossos desodorizantes, que sao suaves para a pele
« Com aloé e 6leo de jojoba mas resistentes a transpiracao.
= Resultados em 2,5 minutos®

NOVO VISUAL

A MESMA FORMULA
INCRIVEL

j

CARE

DEPILATORY O :
SOFT & sMOOTH /, i ” | ' e )
r— e N
Legs & Body B (:‘,EHRE
Cream 4 DI FRATORY .
TR MY S T i T i
L Lol OO O Mokt :
—_— i — Fa - Cremm
o 4 S
g'?:_ o Protecao seca
i '-_j durante todo o dia wJ
v DUTY
Creme Removedor ,H,,,,i,.u
de Pelos para Creme Removedor
Pernas e Corpo de Pelos Faciais Nao precisas de
e —— T li +
207357 - 207266 reaplicar
100 ml | 79,90€/1L IR 15 ml | \ Desodorizante
*Refere-se 3 linha Max Antitranspirante
7,99 € 4’99 € Protection com 72 horas Roll-on para Ela
gs .E:;:Eﬁﬂ contra Protecio Protecio E.IIEI2 31:; 65,80€/1L
**Para até 48 horas de Invisivel Invisivel %
protecao contra odores. 157032 183822

AVON CARE SE GOSTASTE |

Confiado por milhoes de mulheres em todo o mundo DESTES s
PRODUTOS, T

DESODORIZANTES
S 3,29 ¢ caoa

*Estudo ao consumidor com 30 pessoas no que toca ao creme para rosto, e estudo ao consumidor
com 75 pessoas para o creme para corpo.

) PARA ELE PARA ELA
OLEOS SECOS | ?
EM SPRAY PARA 1. oot ( \ / \\
. inSo So

SUAVIZAR A PELE V= -\ ; ' \ P A

. . — Seco Tamanho
1.C Oleo de Jojoba 300574 J : - :
2. Com Oleo de Argao 210062 SKRINE | SKIN| @ SKIN SIRERN | Grande
3. Com Oleo de Jojoba, SO ~Ol | SO SOF 202283

e Efeito Bronzeador 178863 - b 250 ml |
150 ml | 46,60€/1L ‘ e : _ Gr 38,36€/1L -
6,99 € CADA ;f?,u . = ' 1{-::‘ 9,59 € Active Protecdo Maxima ‘@ Active . Protecio Maxima
L W & ' u * l 151407 159616 - 154971 - 183012
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CONJUNTO

INCRIVEL

AVON KIDS
CONJUNTO
DE3

15,50

pag. 180

Conjunto composto por:
* 2-em-1 Gel de Banho pa

e Cabelo Fresco | 200 m
» Gel Para Cabelo | 50 mi
» Colonia em Spray | 15€
650002 |
Valor Comercial: 18,97 €

15,50

ACABARAMAS LAGRIMAS - =~ ...

NAD CAUSA LAGRIMAS, FORMULAS

AGORA SO TEMOS BANHOS DIVERTIDOS!  suesrasaousooissio

|'§?:%| e

\a\, ¥ Y
Nesred/
TESTADO POR
! ! ! DERMATOLOGISTAS E
' kids .* OFTALMOLOGISTAS
j kids Avon Kids e
] M | 2-em-1 e Goodnight 2-em-1 Gel
(. 7 Cham_p.ﬁf- = Ny 2-em-1Gel e Espuma
' Condicionador & e Espuma de de Banho
Maca Banho Lavanda Morango
210484 210492 2104468
200 mil | 200 ml | 200 ml |
29,95€/1L 29.95€/1L 29.95€/1L

5,99

3,995 5,99

180

MOMENTOS
DE DIVERSAO!

Ajuda os teus pequenos crescidos a desfrutarem da
rotina diaria com estes cuidados super divertidos,
que poderao usar sozinhos.

CONJUNTODE 3

Conjunto composto por:
e 2-em-1 Champo &

Condicionador | 200 ml |
» Gel de Banho | 200 ml |
* Spray Desembaracador

| 200 ml |

649962
Valor Comercial: 17,97 €

14,50«

1. 2-em-1 Champé &
Condicionador Frutado
210369

200 ml | 29,95€/1L

5,99 €

2. Gel de Banho
20

200 mi| 29,95€/1L

)|
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PRO-PROTEGAO.’ CONJUNTO
®
PRO-VITAMINA D. PRO-FELICIDADE. INCRIVEL
Logo ! Protecting Desfruta do verao ao maximo com cuidados solares exclusivos,
Autobronzeadora Oleo Oleo com um impulso de vitamina D.
Eaaffu ll ;f::ﬁl::rhr IB;;,DSH:: ador » Hidrata ao mesmo tempo que ajuda a proteger contra CON JU NTG
s ok f e e - imad | y
173815 178889 165977 At o . gl;i:ﬂ::;;:; ;:E:itamina D DE 3
' 150 mil | 150 ml | 150 mil | * Protecio UVA/UVBE altamente eficaz®
70,00€/1L 70,00€/1L 90,00€/1L 6‘&*"1 » Resistente a dgua e a transpiracao” 3 0 9 9 €
= Absorcio rapida e ndo deixa residuos”
10!50 € 10!50€ 13150 €| = Farmulas ndo gordurosas com acabamento seco m 133’
Compra antes que acabe! G

.. 15 P e it -'/f‘ i .3 = ’
‘.'...' # "I ‘!" " .r. : CF . . .

PROTECAO SOLAR
1 Logdo Solar
Rosto & Corpo
2 ' Spray Solar ‘Lm;ﬁu Solar = Refrescante
-FPS 15 e - FPS 30 == 5 FPS 30
" 162388 153171 % 171645
é, 150 ml | F 150 ml | ’-L 150 ml |
= 70,00€/1L . 73,27€/1L * 73,27€/1L
= 10,50 10,99 10,99
? b ’

G Compra antes
que acabe!

! Creme Solar de Rosto ' Creme Solar de Rosto
Controlo de Brilho * Controlo de Brilho
FPS550 e FPS 30
5[] 177014 30 195214
|®9% |  50ml|170,00€/1L || s50ml|190,00€/1L
8,50« 9,50«
6 Compra antes ‘ Stock
gue acabe! limitado
POS-SOLAR
Pos- Pos-Solar Pos-Solar P 5
ey Solar Gel Spray Lo¢io com 2 -*‘_ ',"%‘_T't{i'-l", , ."- 3_55.14. PROTECT Baby
cae ( Hidratante Refrescante . Aloé H+ 0" & lﬂ:l.ﬂ:rme Solar » Bronzeador | 200 m | -
| 175166 150201 178095 Creme Solar | w‘ #ﬁ% ; » Protecdo para Criancas
1 150 ml | 150 mi | 400 ml | . Hidratante FPS 50 et 1150ml|
\ - { Eﬁ,ﬁ?f."lll_ Eﬁ,ﬁ?f.l'rll_ iﬁrEEEI‘flL Cﬂm ﬂl‘ﬂé\'Era pﬂm ‘I'B ;‘ ’i‘l"'., 1‘_- Pmte:;at} 5!‘.}|E|r| 150 ml ]
— IHE.‘ZIJ 172528 -Effﬁ- Y 684969
e 3 i
B | 8950€ 8:50€ . . 10:50’5 Eﬂﬂmliﬁ-i.??nﬂil mmuwgsfm 150 ml | 99,98 e ] lﬁﬂ:rtnmerclal 40,97 €
a A .
iy : Ky o] "
Compra antes que acabe! 6 10 99 € .-JT -';.;;: 4!99 € 14!99 € ; 5 ﬁ& Nl --H‘-’tﬁ:i‘l €
"N3o se aplica d Lntﬂq B;‘m?zeadnrd;,, .-1 gt J?"JEE&, o3 "
i ik, SR S T R
D3 mw A _;H;:-ww';lr;‘f':: ~SOUTAN
# -;: i |,+'r- e - '-;“"__.h: 3- E‘LF*{:_‘E




LOCAO CORPORAL 400 ML

. —
AL
-
2 3 X
- R W 3
1. Reparador Com Emolientes e
wvom avos = Oleo de Jojoba 191965
@e @ ~ARE 2. Refirmante Com Complexo .
T : Derma Restoring
LS o= Ceramida 201616 Creme Para Mios
i ;E_I =_E'_= 3. Restaurador Com Complexo ———
= D@ Hyaluronic Boost 167932 159301
v s WS 400ml|25,73€/1L 75 ml | 66,53€/1L
10,29 ¢ caoa 4,99
= Daily Hydration Daily Hydration
“ Logao Corporal i & Log¢do Corporal
el em Spray f - em Gel

“| 175216 o 162131
250 ml | 31,96€/1L 200 ml | 24,95€/1L
o

7,99£ - 4,99e

1 2 3 BALSAMOS PARA LABIOS -
HIDRATACAO EM CADA PASSAGEM
D‘ "ﬂ 1.Com CDmDIE}Eﬂ Hidratante 211524
CArE A 2. Tarte de Maca 212316
! | | ol 3. Baunilha 212308

I EHH: 4
| “ "’ﬁ 3,19€ CADA

CREME 3-EM-1 PARA ROSTO, MAOS & CORPO 400 ML

1 2 3 4 5 6 7
U W | g v | g e (T =

E ":E '.—:-“i - :.'.E i.. i Fi 2 -:.'.ji ni.
1. Com Oleo de Coco 161992

2. Com Oleo de Abacate 162149

3. Com Multibioticos & Aveia 192005

4. Com Extrato de Melancia 175802

5. Com Glicerina, Leite de Améndoas & Vitamina E 162503

6. Com Ananas, Manga & Extratos de Papaia 162776

7. Cereja, com antioxidantes 214262

400 ml | 22 4B€/1L

8,99 ¢ caoa

AROMA A JASMIM E

GLICERINA HIDRATANTE ﬁq%'#l,gggo

A tua combinacao favorita agora vem com um novo design super
adoravel! Desenvolvido para manter a tua pele hidratada, suave
e maravilhosamente perfumada - € perfeito para os dias frescos
de primavera!

CONJUNTO
DE3

15,25

pag. 185

1. Jasmine & Glycerin
Lo¢do Corporal

Com Brilho

182048
400 ml | 21,23€/1L

8,49 -

2. Jasmine & Glycerin
Gel de Banho

Conjunto composto'por:
ocao Corporal

2om Brilho | 400 m| |
le Banho | 500
ara Maos | 75 ml |

5 __:.-:' _B,g? E

¥ CARE

HYDRATING

Body Lotion Body Wash
Jasmine Scent Jagmine Scene
& Glycerine & Glycerine
. . ‘;'—;" i '_—F
- 24H ‘ 7 I |
| MOIsTYRE ‘.E L



= Hidratacao para todo o dia®
‘ » Cuidado suave

HIDRATACAO
Hmnﬂgﬁﬂ PARA TODO O DIA™

D
Para maos, unhas e uﬂas.
g

+ Hidratac3o suavizante

= Pele com aspeto saudavel
= Absorcdo rapida
= Sem ser pegajosa

HID RATA(;AD
DIARIA

NAO
PERCAS!

CARE NAO

COCOA

CARE

e,

*:EICOHUT
CARE | CARE e (8 CARE PERCAS!
Hydratin 2 e Hand Cream ——— ™
1POR —_ CHERRY Hand Creagn'l. TROPICAL FRUITS AVOCADO
Hand C y Smoothing Replenishing
3"99 € with ﬂ.nhﬂ;iTn Hand Cream Hand Cream
T —

N “”:

Py ik f ﬂ"‘
590 i

PAGS. 186-187 v

]

?5 ml;“% =1

715 ml.-"'hlnﬁh!

75 ml/mn /B

75 min €& 75 ml/malim €

1POR
2 POR
CREME PARA MAOS J = - o el
1. Hidratante Cereja, com antioxidantes 215368 = ; = ' €
2. Hidratante Com Oleo de Coco 207472 - . - 72 ’

3. Suavizante Com Ananas, Manga & Extratos de Papaia 212548

4. Hidratante Com Glicerina, Leite de Améndoa & VitaminaE = 212563 : “
5. Protecao Duradoura Com Silicone & Glicerina 207670 - PAGS. 186-187
6. Hidrata & Suaviza Com Glicerina & Oleo de Améndoa 207688

75 ml | 53,20€/1L
CREME PARA MAOS

7. Nutritivo Com Manteiga de Cacau
8. Reabastece Com Oleo de Abacate

*Apos varias aplicacdes. Estudo de Ehcacia Clinica com 28 pessoas (todos
05 cremes para maos, exceto o Glicerina Creme para Maos), e Estudo de
Ciéncias ao Consumidor com 11 pessoas (Glicerina Creme para Maos).

9. Hidratante Com Extrato de Melancia 175711
10. Suave Com Multibidticos & Extrato de Aveia 207506
ONCARE 1 11. Impulso Frutado e Radiante Com Extratos
Confiado por milhoes de mulheres em todo o mundo ’ 3 _' _ 2 te Mirtio sehaorangg & o

75 ml | 53,20€/1L
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80 DIAS DE PELE BONITA
NUMA EMBALAGEM*

Usa diariamente para uma hidratacao duradoura.

RELAXA & ADORMECE COM
A COLECAO DE
LAVANDA

Esta relaxante mistura de lavanda Francesa
e Oleo essencial de camomila vai ajudar-te a
adormecer com tranquilidade.

N e Hidratacio para todo o dia**
= Sensacao de pele nutrida apoés 1 utilizacao®™™*
/ s Hidratacao suavizante
l6 EM 1 I| e Pele com aspeto saudavel
"-._FEHEFICI'D‘.":,.-' » ADsorcao rapida
. 51';' m ser pega J 053

—

/

1. Com Oleo de Coco 166389
2. Cereja, com Antioxidantes 214247

3. Com Extratos de Morango & Mirtilo 170282 CA R E
4. Com Ananas, Manga &

Extratos de Papaia 170886 AVOCADO
5. Com Extrato de Melancia 216366 0 \
6. Com Glicerina, Leite de Améndoa & Replenishing
Vitamina E 169656 '«
7. Com Oleo de Abacate 168906
8. Com Manteiga de Cacau 169474
400 ml | 21,23€/1L

8,49 ¢ cava

**Apos multiplas aplicacoes. Estudo de Eficacia Clinica
com 30 pessoas.
***Estudo de ciéncias ao consumidor com 192 pessoas.

Nourishing
Body Lotion Body Lotion

ANETISPA

AVON ?

SLEEP

Combina com

e FREMCH LAVENDLS ;
creme de m3os MILE EsSENTIAL Ol
de lavanda para ROMATHERAPY

. PILLOW MIST
Gel de Banho 400mi € & “"""mmﬂ“e“t“ 0 mi/Mih
1. Com Oleo de Coco 163220 S ¥ ]
2. Com Oleo de Abacate 163451 I i
400 ml | 12,48€/1L -
4,99 ¢ caon " @ N
' " F Creme de M3ios Almofada
aelg am
200675 188920
SE GOSTASTE : 30 ml . 100mi | 89,90€/1L ~
AVON CARE DESTES =2 =g JAISADORAR Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura 6 79 8 99
Confiado por milhdes de mulheres em todo o mundo PRODUTOS, - - ESTES! tém uma dassificacio de perigo ao abrigo do Regulamento CLP s € ’ €

relativo a Classificacio, Rotulagem e Embalagem de produtos.

188 *Se usado uma vez por dia. Baseado na utilizacao média de 5g por aplicacao.

189




ACALMA E HIDRATA COM OS5

MINERAIS DO MAR MORTO RN Ne
INCRIVEL

4[#3! Cuida da tua mente, corpo e alma num momento de relaxamento com
ps-:.:ér‘aet 0s minerais do mar morto para uma pele fresca® e com uma aparéncia
¥ saudavel.
— TRANQUILITY
S |Bees B J DE 3
= . 2299
; - 7
R = 5
2 X f -‘.
" = Esfoliante Fa-::nal | ?5 m[lr
~) | e Méscara Facial | 75 ml |--|-—_
: v/ — Manteiga Corporal | 200 ml
AR e —
Blissfully Blissfully Q A Valor Comercial: 31,57 €

Ma3os e Pés Ma3os e Pés Creme

151720 211508 para Maos

’ § PEANET SPA
75 ml | 100 mi | 210054 | | . el )
146,53€/1L 109.90€/1L 30 ml = : w /
10,99 10,99 6,79« % .

Nourishing Creme  Nourishing Blissfully . . P | . /ﬁ | ,-22 9 9 —
para Cotovelos, Madscara para Nourishing = - — ﬂ QJ{ PIA .& I I Q . - oy €

- ol rﬂ..ﬁ.?\'l:l_!'”l'l"l
= B "'THoRAD sE 4 HimERALE

Heavenly Touch of Gold

Hydration Korean Charcoal Radiance Oleo —— Gel de Banho - 1. Esfoliante
Manteiga Corporal MascaraFacial Multiusos A\ e Facial

152454 189142 150276 167742 ~—— 150771

200 ml | 50 ml | 150 ml | 200 ml | 45, 45€/1L° ~ 75ml] 121,20€/1L
6745€/1L 179.80€/1L 7993€/1L

[} L . b

13,49 8,99 11,99 2,09 90?e

*Exc aHﬁs-r:ara 'pp?flal- i o 4 | ;II '
o e
: (KR 301 .bi‘vl /f Fdy ..‘. 'IJ ltu-¢ ﬂtj it L .




ACESSORIOS PARA ESTARES
SEMPRE NO TEU MELHOR EM
CASA E EM VIAGEM

BANHO, BARBEARE

HIDRATACAO f&";’lggﬂ' O

Prepara-te para enfrentar o dia com os nossos
essenciais de banho e barbear.

SENSITIVE

TECNOLOGIA \ » Mistura exclusiva de ingredientes que proporcionam CONJUNTO
MULTIUSOS ‘ beneficios de cuidado para a pele, centrado nas DE 3

ACT‘VE necessidades masculinas
= Uso multifuncional e cuidado gentil e hidratante 1 5 9 9 €
?

pag. 193

Conjunto composto por:
s Balsamo After Shave &
3 Hidratante | 100 ml |
» Gel de Barbear | 150 ml |
# Champ6 e Condicionador
2-em-1 Anticaspa
| 200 mi |

599969
Valor Comercial: 20,57 €

15.99¢

Maquina de Barbear Aparador para Mariz e Orelhas x

ABS. Aco inoxidavel. ABS. Aco inoxidavel. Tamanho: 1. Sensitive Champd e
Condicionador 2-em-1

15 x 5,5 x 6,8 cm aprox. 13 x2.8x 2,6 cm aprox. Anti

Mecessita de 2 pilhas AA Mecessita de 1 pilha AA il g

(nao incluidas). (nao incluida). 1846304

480434 486076 200 mi | 30,95€/1L

2599 15,99 ¢ 6,19 ¢

SHAMPOO & Vo | 2. Sensitive Gel de Barbear
NDITIONER 5 :
&° 183525

150 ml | 47,93€/1L

7. 19

3. Sensitive Balsamo
After Shave & Hidratante

183475
100 ml | 71,90€/1L

719

Conjunto de Cuidados Maquina de Barbear Com
Inclui corta-unhas com lima, Cabecas Intercambiaveis \ =
tesoura, pinca e pente. 14,5 x 4,5 cm aprox. 1 cabo em Essential Essential Balsamo After
11,8 x 7.5 x 2 cm aprox. PU. ABS e 5 recargas com laminas em 3-em-1 Gel Hydra Shave & Hidratante
Aco Inoxidavel aco inoxidavel. 160713 154708
486464 486522 50 ml | 143,80€/1L 100 ml | 71,90€/1L
13,99 10,99 7,19 7,19

*Excluindo o Essential 3-em-1 Gel Hydra.
192
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CONJUNTO
INCRIVEL

CONJUNTO
DES
APENAS

19,99

pag. 194

CONJUNTO DELICIAS FRUTADAS
PARA UMA MAXIMA FRESCURA

Conjunto composto por:

e Creme Intensivo Para Calcanhares | 75 ml |

e Cherry Creme Para Maos | 75 mi |

» Raspberry Delight Espuma de Banho | 500 ml |
= Raspberry Delight Gel de Banho | 250 ml |

» Raspberry Delight Vaporizador Corporal | 100 ml |
679530

Valor Comercial: 2505 €

'

.
y

ms-.:da;-; NOAY

0S 2
POR APENAS

8,79 ¢

194

Conjunto composto por:
e UAmour Sunrise Creme de Duche | 500 ml |
e LUAmour Sunrise Espuma de Banho | 500 ml |

) 685040
Valor Comercial: 12,98 €

" m;ﬁ 'EI Manteiga de Cacau | 400 ml |

‘UM AUTOCUIDADO FABULOSO CONJUNTO
INCRIVEL

C 'h_..__.h...- ¥y _I'._:-'.-r. -' g E mu I 75 m[]

# Simply Luxurious Creme de Duche | 250 ml |
e Simply Luxurious Espuma de Banho | 500 ml |
= Simply Luxurious

Vaporizador Corporal | 100 ml |

684985
Valor Comercial: 27,35 € CONJUNTO

DES
APENAS

21,99

pag. 195

\ CARE # Nourishing

: :._:.cm__,‘ Body Lotion

v

48H' ,/.""
C

Mourishing
{and Cream

]
NI T y

0S 3 . t
onjunto composto por:
POR APENAS » Sun Kissed Sunsets Gel de Banho | 250 ml |

12 20 » Sun Kissed Sunsets Espuma de Banho | 500 ml |
5 €

» Sun Kissed Sunsets Vaporizador Corporal | 100 ml |

'1 640714
Valor Comercial: 14,87 €

195
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#

Enriguecido » Embalagem feita com
com extratos de o) 97.5% de plastico
origem natural reciclado**

**Remover o doseador antes de descartar.

<O

ALECRIM E SEMENTE DE
CENOURA REVITALIZANTES

Com extratos de aveia e de angélica

LOCAD PARA MAOS
Até 24 horas® de hidratacao

1.186106
250 ml | 25,16€/1L

6,29 ¢

SPRAY AMBIENTADOR

3.186312
100 ml | 59,90€/1L

3,99

SABONETE
LIQUIDO

2.186031
250 ml | 23,96€/1L

5,99

ELIXIR PARA
BANHO E CORPO

4.186320
500 ml | 13,58€/1L

6,79 ¢

FOLHA DE GERANIO &
LARANJA ENERGIZANTES

Com laranja e extratos de alga marinha

LOCAO PARA MADS
Até 24 horas” de hidratacao

1.153726
250 ml | 25,16€/1L

5,29 ¢

SPRAY AMBIENTADOR

3.213835
100 ml | 59,90€/1L

5.9%¢

250 ml | 25,16€/1L

5,29«

SPRAY AMBIENTADOR

3.191585
100 ml | 59,90€/1L

5,99

*Apos multiplas aplicacoes. Estudo ao consumidor com 12 participantes.

SABONETE
LIQUIDO

2.153494
250 ml | 23,96€/1L

9,99«

ELIXIR PARA
BANHO E CORPO

4.154096
500 ml | 13,58€/1L

6,79 ¢

BERGAMOTA & CHA VERDE
AROMATICOS

Com extrato de verbena

LOCAO PARA MADS SABONETE
Até 24 horas® de hidratacao LIQUIDO
1.191569 2.191551

250 ml | 23,26€/1L

5. 99%

ELIXIR PARA
BANHO E CORPO

4.158923
500 ml | 13,58€/1L

6,79 ¢

Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém
uma classificacao de perigo ao abrigo do Regulamento CLP relativo a
Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos

folhetos informativos dos produtos.

h‘“_‘__

W==ERVA-PRINCIPE & COCO
B LUXUOSOS

. Com extrato de manteiga de karite ‘ ’

.

CONJUNTO
INCRIVEL

_Prnpu{%inna as tuas maos trabalhadoras o cuidado que Elasm_enﬁ"
com mimos maravilhosos, infundido com o aroma revigorante da CONJUNTO

’ erva-principe e do coco. ERVA-PRINCIPE
| | _ _ e & COCO

9,90

pag. 197

Conjunto composto por:
e Sabonete Liquido | 250 ml |
* Locao para Maos | 250 ml |

685073
Valor Comercial: 12,28 €

AVON
Senses

ESSCINCC

e ————

LEMONGRASS &
COCONUT

with extrocts of
lemongrass & shea

0®

: AVON
Senses

ESSEeNce

LEMONGRASS &
COCONUT

— —
with exfrocts of
ismongross & ahed

== —iL

0@

9,50

HAND
LOTION

250 mI/H,n_;’ g © 250 ml/ma/ e

\
= | —
= —

LOCAO PARA MAOS
Até 24 horas® de hidratacio

SPRAY
AMBIENTADOR

1. 211599
250 ml | 23.96€/1L

D522 €

2.210070
250 mi | 25,16€/1L

6,29 ¢

. mi | 13,58€/11 100 ml | 59,90€/1L

5 16, | 5,99



LUMIOS SABONETE LIQUIDO @ DESPERTA OS TEUS SENTIDOS COM
O UVIVERSAL VAPORIZADORES PERFUMADOS
?

CADA. Desfruta dos mesmos aromas encantadores dos nossos géis Refugia-te numa nuvem de felicidade perfumada Quer estejas a
de banho, e de uma limpeza suave para uma experiéncia procura de uma fonte refrescante de energia ou de um toque de
superior ao lavares as maos. sofisticacao, os nossos vaporizadores corporais tém tudo
do que precisas! pag. 199
Péssego &
Orquidea & Orquidea Coco & Flor de
Mirtilo Baunilha Tiaré
Lavanda &
Melao & Almiscar Laranja & Jasmim Almiscar 0 207977 176636 216457
185736 185645 208017

- | ?
o ' Crange Twist

Hand Wash j : . ;
= : . gimply Luxurioyg loha Mono
Secret Lagoon ﬂ;anﬂ'&?hcﬁ o > Body E:{lﬂt gﬂﬁ?ﬂHiEt ’
dand Wash - ! . ) O e
- B 1-. d| _: T MATHIAL Py
™ 'm A
[ | 1L ;
Ii Wi Sy E
4 ’% Compra
- ; ENRIQUECIDO COM
™ EXTRATOS NATURAIS ANRES Qe : > m
\ acabe! ! - l
J ‘n Limao & EMBALAGEM REC'CLAVEL‘ EgLﬁEE}TE gé;gglgﬁﬂﬂ Framboesa & i TEII'IgErirIa. "I"IIEI'Ig- : l‘ Peonia &
= FAT A o Hom = Manafcao *Exceto doseador. Remove-lo 250 ml | 18,00€/1L 100 ml | 41,20€/1L 2 i . Viang: Ot '_:_: __" Maghdta
207993 157313 antes de reciclar. = 184457 188490 212530

198 199



ESPUMAS DE

BANHO 500 ML

pags. 200-201

L

ATIVA A TUA

Preparada para rechear a tua hora do banho com o
poder da espuma intensa e de um aroma divinal?
ol

S L

_alahe!
’» :

--'.?het't"y : . Goodnight

Lght
ble Bath N Bubbie E.'.ﬂ;
il

-y AP assSi &
WAL LA WO T

[ R g P
B oot 14

R L AR G S el seid

ENRIQUECIDO COM ;
EXTRATOS NATURAIS @ EMBALAGEM RECICLAVEL

200

FELICIDADE NA HORA DO BANHO

Wreee L Lk
a e . Compra
2 i antes que

-

i

ESPUMA
DE BANHO

|!:|!|.rlg_.

1131313131

K

12,98€/1L

Layendarc
Ca
la Bath

Nt Bl 5l B S

A SN W

Lﬁi"-\-. ln-'--q.r.r.l-lv..

B A

Péssego &
Orquidea
Baunilha

- 177394

=
E

Tangerina.
Ylang-Ylang.
Oud.

179366

ESPUMAS DE
BANHO 500 ML

6,49 ¢

CADA

pags. 200-201

AIVYYYYINY

PRERELERESS)

Hortela-da- Peonia &
agua & Pepino 3 Magnalia
© 159228 207225

201



m 6,49€ 500 ml | 12,98€/1L

Gelde Banho  CADA

mé_

Compra

antes que
acabe!

g L
O . - - =
E - 1|I'I- o kL E ﬁ
=] e - - 2l { i X o
o Ty b O o
5 1 - I _-h U o
¥ - | . : Tl . D 1:'
- - | _T :_ i g : % =
3 ' < e S 54
Q T T - "-!_' ; g w O
E B ! - 0o
o < ym 3 o @
U = = | y 63
Rosa & Ambar Péssego & Violetas Peonia & Coco & Flor Salvia & Bergamota &
Orguidea  Cosmicas & Magnalia de Tiaré Madeira de Carvao
185835 Baunilha Framboesa Sandalo
208678 185090 —_— 176750
155614 186338 178038
=
Z
b
& ENRIQUECIDO COM
T EXTRATOS NATURAIS
:
<L EMBALAGEM RECICLAVEL"
o *Exceto doseador.
o Remové-lo antes de
E : | reciclar.
Framboesa & _Hortela-da- Tangerina.
Cassis Agua & Pepino Ylang-Ylang.
Oud.
153882 164178 s
188524
EXl 4.19¢ somismncn
el getinto EAB2 Novo
=
- w
Z g k5 . o i
= a = = ! e I
o o ST ] Q «
fal L 5 d Ca ! O a
o] - wi 4 o > T =
L . [TT}
2 8 2 BT
L L = e ! 0 L
i Tangerina, 2 Péssego & U J Hortela-
= Framboesa & Melao & Limao & Ylang-Ylang & Orquidea Pednia & Pimenta &
Cassis Almiscar Manjericao Oud Baunilha Magnolia Brisa Marinha
184952 185975 157339 188508 184986 207043 185900
Celestial Bloom Celestial Bloom Celestial Bloom
Vaporizador Corporal Espuma de Banho Creme Para Maos
187328 186346 187807

202

4,19

100 ml | 41,20€/1L

250 ml | 16,76€/1L

4,19

75ml | 53,20€/1L

3,79«

_"_ e

|

APRIMORAATUA
ROTINA DE DUCHE

Melhora o teu estado de espirito, aumenta a tua
energia e sente-te mais calmo e relaxado.

GEIS DE BANHO
500 ML

6,49

CADA

pags. 202-203

t La
secies dapoon

g FRUITS 5
ﬁfﬂf sCENT

" b . ERRF FTY
ﬂ:ﬁf ABLE PALC
i

n.w“* Wik |-.,|_ i -
R ABLE PAC~Gatg WAL p

L ¥ 5™ §|
‘{\5‘

GEL DF BANHO HIDRATANTE
Melao & Almisca

155440



PRECO

CABELOS NUTRIDOS
COM OLEO DE ARGAO

DUE NAO POL

1. Absolute
MNourishment Mascara

212472

375ml | 27,17€/1L
149 €
10,19«

2. Absolute
Nourishment Sérum

156562
30 ml

6.29.

HEROIS DO STYLING

1. Styling
Champo Seco

187302
150 ml | 47,93€/1L

719.

2. Styling Spray
Protetor de Calor

154351
100 ml | 64,90€/1L

6.49 .

CREME DE DUCHE

Creme de Duche

1. Leitelho & Cacau

163055
2. Leite de Aveia &

Centaurea 163154
3. Leite de Coco &

Framboesa 204909
500 ml | 10,98€/1L

5.49 ¢ caon

Gel de Banho

PARA ELA
1. Orange Twist 185041
2. Sweet & Joyful 185819

PARA ELE
3. Extreme Limits 186056
500 ml | 10,98€/1L

5,49 € CADA

CUIDADOS DESPACOM OURO

EOUD ILUMINADORES

1. Liquid Gold Radiance
Mascara Facial

151795
50 ml | 135,80€/1L

6.79 .

2. Radiance Manteiga
Corporal

176255
200 ml | 51,45€/1L

10.29.

CREME 3-EM-1 PARA ROSTO,

MAOS & CORPO

'uﬁl

b

CREME MULTIUSOS

1. Com Manteiga de
Cacau 162438
2. Com Extratos de
Morango & Mirtilo
162701
400 ml | 17,98€/1L

7.19 ¢ caon

DIVERSAO NO BANHO

PARA OS5 MAIS PEQUENOS

Adequado para criancas
com mais de 3 anos.

1. Spray
Desembaracador
Manga

210450
200 ml | 23,75€/1L
599 €

2. 2-em-1 Champé

& Condicionador
Melancia

210476
200 ml | 23,75€/1L

4,75 ¢ caoa

FRESCURA IMEDIATA
PARA PES CANSADOS

1. Spray
Desodorizante
para Pés

155846
100 ml | 59,90€/1L

729 €
5,99
2. Spray

Desodorizante para
Pés & Sapatos Lavanda

309112
100 ml | 49,90€/1L

4.99.

200y DESCONTOS!

PRECOS DESDE

3,90

pags. 204-205

ESSENCIAIS DIARIOS
DE BANHO & BARBEAR

1. Essential
3-em-1 Champao,
Condicionador
& Gel de Banho

153759
200 ml | 24,95€/1L

615 €
4,99
2. Essential
Gel de Barbear

154211
150 ml | 36,67€/1L

5,50

VAPORIZADOR CORPORAL
PERFUMADO
1 2 3

VAPORIZADOR
CORPORAL

1. Lavanda & Almiscar
207985
2. Baunilha & Madeira
de Sandalo 192732
3. Limao & Manjericao
158790
100 ml | 35,00€/1L

3,50 ¢ caon

CUIDADOS DELICADOS

PARA A TUA ZONA INTIMA

1 2 3

Al ary

ARE ARE

w0 kATl ERRE-F L |

| &

I T;E29E CADA

LIMPEZA iNTIMA
FEMININA

1. Com extrato de
Hamamelis156950
2. Com extrato de
Camomila 157081
3. Com Vitamina E
157891
250 ml | 17.16€/1L

205




.. DESTAQUES XXL!

Mistura e Combina entre as pags. 206-207

DESTAQUES o~
XXL

OBTEM MAIS CHAMPO
AUMOTIMOPREGCO &+, = -
COM EMBALAGENS XXL *';_
QUE DURAM Vo & A
AINDA MAIS! R s T

2 N, e
700 ML - [ d-

Mistura e Combina entre as pags. 206-207

¥ ) 2 1 ; 3 = 4 B i ) ¥ 7
‘JL iz ! | ngaged H : ' . i & . - " ; MAIS

| instantly R _ ;| ) y : LAVAGENS
41"‘_‘ 1;- ' .. - : : MAIS
. A | . | - CUIDADO
‘1 5 # 7 .8 Absolute

% = | ) - Nourishme

= (. ) et Hair feeling Nourished
0 1 v - and Smoother
1, dfter Just 1 Use*

CHAMPOS : :
XXL

: D o™ Champos
MAIS y ™ Com Complexo™ o g~ 2. Ah::l[utc
LAVAGENS ‘ & ¥ e F;;I:::Dén & Y L - Nourishment 171652
' 1 u l ra ] " " i & E
S Eh;;?:ﬁ:truchup 171660 < lﬂamﬁc&dn A Al e Argsn £ Gagr i 3?’; ::ig athim: ;:;:gi
CUIDADO : | « A\ Para€abelo Seco - ;

700 ml | 11,99€/1L ,.\ n“}-‘;
e

A
g, °
206 8,39 ;’-_ f_u ﬂf-\g?,?% Ar%\,

700 ml | 11,99€/1L

8,39 ¢ cana




DESTAQU ES XXL!

) ‘W

-

DESTAQUES

% A K-

= =

o
XXL * v
-—.".:I - c‘l"'".'r . e --I-I'
- ‘.-. ‘.‘
‘rlt .-."'El.:d"-\_ rri-*:/ ._L = - .
: e e
'!',l,_-' GELDEBAHHDCDRPDE VB
'\, ¥ CABELO-2-EM1PARAELE '
i‘""‘ .

'?a

.'- ¢ @ - Ealwa Ef“Madmra
CARREGA O TEU o 'ﬁ B “--'-“:n.f B é f& igs. 208-209
; # = ags. -
DUCHE COM LY .ﬁf wism -
y M S ‘ :
UMA DOSE XXL Y N i C S

~ - -_- ‘ -.-._.';_ o g 5 ) ‘ A P s '1--"';'-"-"'.1 e
DE FRESCURA SR von e o B N
, b - i C : i 0 : 3

720 ML

pags. 208-209

DUCHES
REFRESCANTES

XXL!

2. Jungle Rainburst: Salvia

& Madeira de Sandalo 178418
3. Ocean Surge: Hortela-Pimenta
¢ & Brisa Marinha 196931
4. Extreme Limits: Toranja

& Madeira de Cedro 178293
5. Orange Twist: Laranja

& Jasmim 198507
6. Secret Lagoon: Frutos

Aquaticos & Almiscar 196956
7. Simply Luxurious: Péssego

PARAELA }

BERRY & :
A ISSCENT r:"l

ENE' D WiTH m.runAL EXTRACTS

!

HIDRATANTE ;
Framboesa == . Jungle Raip
& Cassis a N B ‘ Fr_jr Men = 21
196980 e _ ' n | Hair & Body §e
| . SAGE & SANDALWORS

DUCHES ? '; r.:'- _ '. B N SCENT

@ CREMOSO

- ENRICHED WITH NATURAL RACTS
REFRESCANTES o

é' & Orquidea Baunilha 158873
XXLI . L 8. Sweet & Joyful -
. s .y Frésia & Roma 195628
1. Raspberry Delight: 9. Aloha Monoi: Coco
Frambioasa s Cisas 39 9&6‘ & Flor de Tiaré 198515

_— 1"_.
20 ml | 9,71€/1L =‘ ,,,_.{‘_.." 2 720 ml | 9,71€/1L
208 5 s < P 3 209
L
) . A

PN



UES XXL!

DESTAQUES

Mistura e Combina

- 4 o -
XXL » ; entre as pags. 210-211
;'—-.':l-‘
POR
DESFRUTA v, o« 7 59
DE INCRIVEIS J;Ju' . ¥ €
BANHOS XXL PARA = *e:'j ¥
UM RELAXAMENTO g R
SEM FIM vy KRS R
Oy
AT
1000 ML e > MALDIVES
000ML | RIS T
Mistura e Combina : --:.J _ : EEB_B_L_E__
entre as pags. 210-211 : 5al Marinho &3 5, BATH
2 ‘- ~Engipani
| - @ . SEA SALT &
R BANHOS
LI . ey DE
. ¥3 a2 N -
2 % i % ESPUMA
AP m s § > XXL
LhSFTY A | DIVINAIS
S ° L:L.h bt
- Fi
: o :- f, ' * 3 4 5 6 7 8 9 10 11
] 3 fxf :-, - :_- ? -~
L ~ : ;B
il ‘ 4 - |
- </ : : i :ﬁ a3 3
o w | ‘ - e = SE ol
s A6
P~ ' 'L_ v : -' 2. Pretty Peony: Pednia & Magnaélia 187880
= -ﬁ ¥ 1 unfpx.e 3. Simply Luxurious: Péssego & Orquidea Baunilha184911
B AN HOS . 3 : 4. Watermint: Hortela-da-agua & Pepino 158899
. 5. Lavender Calm: Lavanda & Almiscar 179168
DE S 6. Raspberry Delight: Framboesa & Cassis 184838

ESPUMA

XXL
DIVINAIS

210

oY 5

1. Maldives Sands: Sal Marinho
& Frangipani 183293 ~ .

| WY i '.

1000 ml | 7,59€/1L

| -

e ————

e e,

..3 -

f'ﬂﬁﬁw
:.. J,"- : o g
e

7. Goodnight Sweetheart: Bergamota & Baunilha 186163
8. Sun Kissed Sunsets: Ylang-ylang & Oud 179929

9. Lemon Burst: Limao & Manjericao 194340
10. U'Amour Sunrise: Rosa & Ambar 178483
11. Aloha Monoi: Coco & Flor de Tiaré 178624

1000 ml | 7,59€/1L
Compra antes
que acabe! 211



2 POR 3 POR

OPORTUNIDADE pARA LABIOS 11,99e 14,99€ PAG. 212
IMPERDIVEL B
| <

S
Strawberry

BALSAMO

Sugar Cookie
150151

Coconut

150318

ot !

HIDRATA;
NUTRE ETEM UM
AROMA DOCE,
TAO DOCE!

Balsamos maravilhosamente

hidratantes e com um aroma
delicioso que ajudam

a suavizar os labios gretados,

tornando-os suaves e irresistiveis. 7,99 €
212

s a
-
-
=

-r._a...‘_
=

w

Para Labios




